



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-22052026-272754  
CG-DL-E-22052026-272754

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2480]

नई दिल्ली, मंगलवार, मई 19, 2026/वैशाख 29, 1948

No. 2480]

NEW DELHI, TUESDAY, MAY 19, 2026/VAISAKHA 29, 1948

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 19 मई, 2026

**का.आ. 2572(अ).**—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. S.O. 4565(E). तारीख 07/10/2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के नासिक जिले में घोटी ते पेगलवाडी फाटा-त्र्यंबक (भाग-1) NH160A के कि.मी. 53.5 से कि.मी.105.47 तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "14/10/2025 को "आपले महानगर", 14/10/2025 को "महाराष्ट्र टाइम्स" में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर 335 आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

### अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के नासिक जिले में घोटी ते पेगलवाडी फाटा-त्र्यंबक (भाग-1) NH160A के कि.मी. 53.5 से कि.मी. 105.47 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र			जिले का नाम: नासिक		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: त्रिम्बकेश्वर					
गांव का नाम: पिमलाड त्रिंबक					
1	२४९	निजी (निजी)	कृषी	0.03	लहानू लक्ष्मण झोंबाड, वसंत लक्ष्मण झोंबाड, शंकर लक्ष्मण झोंबाड, सरला लक्ष्मण झोंबाड, लक्ष्मीबाई लक्ष्मण झोंबाड, मंगळू सखाराम ठाकरे, सूकरदेव सोमा पारधी, काळूबाई बच्च भस्मे, हिराबाई हिरामण पारधी, लक्ष्मण हिरामण पारधी, किरण हिरामण पारधी अ.पा.क आई हिराबाई, अलका लक्ष्मण भूतांबरे, सुनिता आनंदा शिद, रेणुका प्रकाश शिद, राजाराम लक्ष्मण ठाकरे, कमळाबाई लक्ष्मण ठाकरे,

					भगवंता लक्ष्मण ठाकरे, अंबादास लक्ष्मण ठाकरे, मोहन लक्ष्मण ठाकरे, मंगला रावजी मालक, फसाबाई पंढरीनाथ शिद, भिमा दादा झोंबाड.
<b>गांव का नाम: पहिने</b>					
2	१७	निजी (निजी)	कृषी	0.77	पंचायती आखाडा नवे उदाशी तर्फे वहिवाटदार श्री महंत धुनिदास गुरु महेरदास
3	१८	निजी (निजी)	कृषी	0.04	सुशिला काशिनाथ मेंगाळ, राहीबाई नवसू वारघडे, दत्तू नवसू वारघडे, लक्ष्मण नवसू वारघडे, पार्वताबाई हरी मालक, मंगळाबाई रामू शिद.
4	१९	निजी (निजी)	कृषी	0.12	कमल चंदर लोभी, अलका शिवराम झुगरे अ.पा.क. आई साळुबाई, ठमाबाई शिवराम झुगरे अ.पा.क. आई साळुबाई, मंगल शिवराम झुगरे अ.पा.क. आई साळुबाई, साळुबाई शिवराम झुगरे, सुशिला काशिनाथ मेंगाळ, सीताबाई सिताराम गवळी.
5	२०४	निजी (निजी)	कृषी	0.13	चंदुलाल रामचंद्र चौधरी, सचिन कृष्णा दाभाडे.

6	२०७	निजी (निजी)	कृषी	0.34	<p>एकनाथ सदाशिव  अंबापुरे, रंगनाथ  सदाशिव अंबापुरे,  शकुंतला सजन  गायकवाड, जगदीश  मधुकर उर्फ  माधवराव गांगुर्डे,  अनुसया रघुनाथ  अंबापुरे, दिमाखाबाई  रविकांत तिवडे,  चिमाजी रघुनाथ  अंबापुरे, कमलाबाई  बन्सीलाल अंबापुरे,  सदाशिव बन्सीलाल  अंबापुरे, सुरेखा  कैलास जाधव, अरुणा  विजय गांगुर्डे, रश्मी  विजय गांगुर्डे, यश  विजय गांगुर्डे, विवेक  विजय गांगुर्डे,  अनिकेत विजय  गांगुर्डे, हरि  तुळशीराम अंबापुरे,  यशोदाबाई दादा  गांगुर्डे, जयवंताबाई  शांताराम सोनवणे,  रवींद्र शांताराम  सोनवणे, त्रिवेणी  सोमनाथ तुंगार उर्फ  त्रिवेणी रवींद्र  सोनवणे, सुरेखा  शांताराम सोनवणे,  सुभाष शांताराम  सोनवणे, सुशीला  दिनकर कठाडे, सचिन  दिनकर कठाडे, मयुर  महादेव कमलाकर,  काशीबाई लहु  गायकवाड,  रखमाबाई रतन</p>
---	-----	-------------	------	------	---

					अंबापुरे, वाळू रतन अंबापुरे, सागर रतन अंबापुरे, सचिन रतन अंबापुरे, सुनील रतन अंबापुरे, संगीता घनशाम जाधव, वसंत मोतीराम काळे.
7	२५४	निजी (निजी)	कृषी	0.5	लालू दामु वारघडे, पंडीत दामु वारघडे, सुकदेव दामु वारघडे, किसन दामु वारघडे, काळ दामु वारघडे, पिंटू दामु वारघडे, वेणुबाई निवृत्ती भस्मे, तुळसाबाई दामू वारघडे.
8	288	निजी (निजी)	कृषी	0.33	पंचायती आखाडा नवे उदाशी तर्फे वहिवाटदार श्री महंत धुनिदास गुरु महेरदास
<b>गांव का नाम: खरौली</b>					
9	१४७	निजी (निजी)	कृषी	0.0228859	गजानन वासुदेव लाडे
10	२१६	निजी (निजी)	कृषी	0.685692	वाळू सोमा मेंगाळ
11	२१७	निजी (निजी)	कृषी	0.401356	सईबाई अमृता मेंगाळ, चंदर अमृता मेंगाळ, लक्ष्मण अमृता मेंगाळ, प्रभाकर अमृता मेंगाळ, सुमनबाई लक्ष्मण लोभी, गंगु रमेश झुगरे, हौसाबाई चंदर शिद, रखमाबाई रामदास कडाळी, नामदेव रामा मेंगाळ, सोनुबाई रामा मेंगाळ.

12	२१८	निजी (निजी)	कृषी	0.0457976	मंगा रामा मेंगाळ, नामदेव रामा मेंगाळ.
13	२२१	निजी (निजी)	कृषी	0.0291054	पंकज रामचंद्र वागुळदे, विवेक रामचंद्र वागुळदे, नागेश दिनकर मटाले.
14	२२६	निजी (निजी)	कृषी	0.535016	त्र्यंबक श्रावण मेंगाळ, सईबाई श्रावण मेंगाळ.
15	२२७	निजी (निजी)	कृषी	0.18	खंडू तुकाराम मेंगाळ, गुलाब सखाराम मेंगाळ, विष्णू सखाराम मेंगाळ, शंकर तुकाराम मेंगाळ. 227/6
16	२२८	निजी (निजी)	कृषी	0.09	रामा केरु मेंगाळ, सकु केरु मेंगाळ, सोमा केरु मेंगाळ, त्र्यंबक श्रावण मेंगाळ, मंगळु वाळू मेंगाळ, भावडु वाळू मेंगाळ, श्रावण वाळू मेंगाळ, गुलाब सखाराम मेंगाळ, विष्णू सखाराम मेंगाळ, शंकर सखाराम मेंगाळ, खंडु तुकाराम मेंगाळ, बच्चु सोमा मेंगाळ, सखाराम सोमा मेंगाळ, काशाबाई गोविंद बांगारे, मोहन चिमा मेंगाळ, यशोदाबाई श्रावण शिद, सकुबाई चिमा मेंगाळ.

17	२२९	निजी (निजी)	कृषी	0.07	रामा केरु मेंगाळ, सकु केरु मेंगाळ, सोमा केरु मेंगाळ, त्र्यंबक श्रावण मेंगाळ, मंगळु वाळू मेंगाळ, भावडु वाळू मेंगाळ, श्रावण वाळू मेंगाळ, गुलाब सखाराम मेंगाळ, विष्णु सखाराम मेंगाळ, शंकर सखाराम मेंगाळ, खंडु तुकाराम मेंगाळ, बच्चु सोमा मेंगाळ, सखाराम सोमा मेंगाळ, काशाबाई गोविंद बांगारे, मोहन चिमा मेंगाळ, यशोदाबाई श्रावण शिद, सकुबाई चिमा मेंगाळ.
18	२३२ अ	निजी (निजी)	कृषी	0.752922	वाळू सोमा मेंगाळ
19	२४२	निजी (निजी)	कृषी	0.45	काळू रामा मेंगाळ, भोरू रामा मेंगाळ, चिमा रामा मेंगाळ, वाळू रामा मेंगाळ.
20	२४४	निजी (निजी)	कृषी	0.49	अनिता हेमंत गोडसे, कुंदा सुशिल भालेराव, रुकशीन शेरजाद पटेल, काशीनाथ दगडू मेंगाळ, त्र्यंबक गंगाराम मेंगाळ, गणेश त्र्यंबक मेंगाळ, सोमीबाई त्र्यंबक मेंगाळ, वाळू त्र्यंबक मेंगाळ, शिवाजी त्र्यंबक मेंगाळ, दत्त त्र्यंबक मेंगाळ, हिराबाई वाळू

					फसाळे, जिजा रामदास बरतड, निशा संदीप गांगड, अश्विनी मधुसुदन पादीर.
21	२४५	निजी (निजी)	कृषी	0.29	श्रावण दामू मेंगाळ
22	२४६	निजी (निजी)	कृषी	1.11	खंडू बुधा मेंगाळ, गंगाराम बुधा मेंगाळ, मंजुळाबाई सोनू शिद, साळूबाई मधू ढोले, सकुबाई बुधा मेंगाळ, मंदाबाई काशीनाथ वारे, गजाबाई नाना धापटे.
तालुक का नाम: इगतपुरी					
गांव का नाम: म्हसुर्ली					
23	१३	निजी (निजी)	कृषी	0.022433	दत्ता कारभारी तांबे, शिवाजी कारभारी तांबे, बाजीराव कारभारी तांबे, संगीता प्रकाश निमसे, अनुसया कारभारी तांबे. 13 Pai
24	३८	सरकारी (सरकारी)	गुरचरण	0.054	ग्रामपंचायत मोफत गुरेचरण 38 Pai
25	३९	निजी (सरकारी)	कृषी	0.0826	रंजीत वामन डोळस, कविता संजय डोळस, शितल संजय डोळस, सुयश संजय डोळस, शीतल व सुयश चे अ.पा.क. आई कविता, संजय डोळस, जयकृष्ण विठ्ठल डोळस, माधव विठ्ठल डोळस,

					मल्हारी निंबा डोळस, अनिल लक्ष्मण सुर्वे. 39 Pai
26	४०	निजी (निजी)	कृषी	0.3385	गणपत भागुजी तांबे, भीमाबाई राधाकृष्ण गायकर, विठाबाई संपत मते, संपत मुरलिधर कुटके, हिराबाई भिकाजी, अनुसया कारभारी तांबे, दत्ता कारभारी तांबे, शिवाजी कारभारी तांबे, बाजीराव कारभारी तांबे, संगीता प्रकाश निमसे, सचिन पंढरीनाथ कुटके, अलका पंढरीनाथ कुटके, संजिवनी जितेंद्र आगळे, माधुरी सोमनाथ दिघे, भाऊसाहेब ज्ञानेश्वर मटाले, राजाराम ज्ञानेश्वर मटाले, कोमल तुषार मटाले, ईश्वरी तुषार मटाले, विश्वेश तुषार मटाले अ.पा.क. आई कोमल. 40 Pai
27	४१	निजी (निजी)	कृषी	0.4414	अनुसया कारभारी तांबे, दत्ता कारभारी तांबे, शिवाजी कारभारी तांबे, बाजीराव कारभारी तांबे, संगीता प्रकाश निमसे, चिंतामण देवराम पाटील, दिलीप कुंदनलाल

					राका, सुवर्णा सुहास जगताप, विशाखा आशुतोष जाधव, यश सुहास जगताप. 41 Pai
28	४२	निजी (निजी)	कृषी	0.0996	अश्विनी सतिष बोराडे 42 pai
29	48	निजी (निजी)	कृषी	0.0757	याकुब अब्दुल शेख, चांद अब्दुल शेख, नजीर अब्दुल शेख, दादामियाँ अब्दुल शेख, नादीर अब्दुल शेख, जमिला अब्दुल शेख, करिमाबाई सय्यद खतिमा, खातुन आयुब शेख, नुरजहाँ महमद शेख, आदम महमद शेख, मुन्नी कलु शेख, बतुल सलीम कोतवाल, हारून अब्बास शेख, मकसुरा बिलाल शेख, अनवरी सुलतान शेख, फैजल सुलतान शेख, रिहान सुलतान शेख अ.पा.क. आई अनवरी. 48 pai
30	४९	निजी (निजी)	कृषि	0.124	याकुब अब्दुल शेख, चाँद अब्दुल शेख, नजीर अब्दुल शेख, दादामियाँ अब्दुल शेख, नादीर अब्दुल शेख, जमिला अब्दुल शेख, करिमाबाई सय्यद खतिमा, खातुन आयुब शेख,

					नुरजहाँ महमद शेख, आदम महमद शेख, मुन्नी कलु शेख, बतुल सलीम कोतवाल, हारून अब्बास शेख, मकसुरा बिलाल शेख, अनवरी सुलतान शेख, फैजल सुलतान शेख, रिहान सुलतान शेख अ.पा.क. आई अनवरी, सीताबाई दशरथ तांबे, 49 Pai
31	५०	निजी (निजी)	कृषि	0.5313	मे. इंडो ग्लोबल वेअरहाऊसींग अँड सर्विसेस प्रा. लि. 50 Pai
32	५३	निजी (निजी)	कृषि	0.129	पार्वताबाई भागुजी तांबे, अनुसया कारभारी तांबे, दत्ता कारभारी तांबे, शिवाजी कारभारी तांबे, बाजीराव कारभारी तांबे, संगीता प्रकाश निमसे, गणपत भागुजी तांबे. 53 Pai
33	63	निजी (निजी)	कृषि	0.1597	रावजी सखाराम वाजे, रखमाबाई रावजी वाजे, बंडु रावजी वाजे, सुरेश दत्तु वाजे, धनराज दत्तु वाजे, गोपाळ किसन वाजे, गोरख धोंडीराम वाजे, रविंद्र मोहन वाजे, संपत

					किसन वाजे. 63 Pai
34	64	निजी (निजी)	कृषि	0.0198	राजेंद्र अंबादास आहेर, धमेंद्र शंभुभाई मातरीया, किसन लक्ष्मण नजन एचयुएफ. 64 Pai
35	६६	निजी (निजी)	कृषि	0.333394	विनायक पुरुषोत्तम मराठे, प्रमोद मार्टंड देव, रघुनाथ वाळु वारंगसे, चंद्रभागाबाई खंडु वारंगसे, लक्ष्मण खंडु वारंगसे, नामदेव खंडु वारंगसे, देविदास खंडु वारंगसे, शरद खंडु वारंगसे, सुशिला मदन सहाणे, राहुल सुनिल भायभंग, सुनिल छगन भायभंग, रोहित सुनिल भायभंग, श्वेता केयूर मोदी, रम्या कन्नन w/o राजकुमार मेघनाथान. 66 Pai
36	६९	निजी (निजी)	कृषि	0.145	सीताबाई फूला बांगारे, भगवान फूला बांगारे, महादू फूला बांगारे, सावित्रा अशोक कडले, गंगूबाई संदीप वारघाडे, सुनिता दीपक गंडाल, वनिता रामदास अव्हाटे, भारत मुकुंद पाटिल, गोरख भास्कर खांडबहाले,

					गंगाराम वालू बंगारा. 67 Pai
37	६८	निजी (निजी)	कृषि	0.158	मे. इंडो ग्लोबल वेअरहाऊसिंग अँड सर्विसेस प्रा. लि., अशोका शिल्प आकृती प्रा. लि. 68 Pai
38	६९	निजी (निजी)	कृषि	0.191	लक्ष्मीबाई गंगाराम शेंडे, यशवंत गंगाराम शेंडे, हिराबाई श्रावण रामशे, शंकर लक्ष्मण शेंडे, दामू लक्ष्मण शेंडे, पांडुरंग लक्ष्मण शेंडे. 69 Pai
39	७०	निजी (निजी)	कृषि	0.0148566	जिजाबाई शंकर निमसे, प्रकाश शंकर निमसे, मंदा कैलास निमसे, सचिन कैलास निमसे, भुषण कैलास निमसे, देवराज निर्मल कलानी. 70 Pai
40	८२	निजी (निजी)	कृषि	0.3144	धोंडू नारायण कडाळी, हिराबाई नामदेव साबळे, गंगुबाई नारायण कडाळी, वाघु नारायण कडाळी, मंगुबाई सोमा वारघडे, फशाबाई रामदास पुराणे, बुधा वाळु माळेकर. 82 Pai
गांव का नाम: शेवगेडांग					

41	१९०	निजी (निजी)	कृषि	0.0337959	सखुबाई शंकर चहारे, यमुना लक्ष्मण घोटे, मुकुंदा शंकर चहारे, मंगल निवृत्ती रांजने, संजय शंकर चहारे, बेबी सुरेश निंबेकर.
42	१९१	निजी (निजी)	कृषि	0.43639	सखुबाई शंकर चहारे, यमुना लक्ष्मण घोटे, मुकुंदा शंकर चहारे, मंगल निवृत्ती रांजने, संजय शंकर चहारे, बेबी सुरेश निंबेकर.
43	१९४	निजी (निजी)	कृषि	0.317207	बाबू राघो सहारे, रामा राघो सहारे, काळू राघो सहारे, पांडू राघो सहारे, लक्ष्मण राघो सहारे, ठकुबाई लहानू गोरे, मथुबाई किसन साबळे, साळुबाई लक्ष्मण खाडे.
44	१९७	निजी (निजी)	कृषि	0.314794	त्र्यंबक गंगा बदादे, भीमाबाई खंडू बदादे, सोनाबाई खंडू बदादे.
45	१९८	निजी (निजी)	कृषि	0.12	शिवराम श्रावण शेंडे, गंगा श्रावण शेंडे, वाळु मंगा शेंडे, अमृता सखाराम शेंडे, मारुती सखाराम शेंडे.
46	१९९	निजी (निजी)	कृषि	0.780753	प्रमिला केशव राव, शांता वासुदेव राव.
47	२००	निजी (निजी)	कृषि	0.343413	विजया बाळकृष्ण भांडारकर
48	२०१	निजी (निजी)	कृषि	0.0019647	किसन सखाराम मारवाडी

49	२०२	निजी (निजी)	कृषि	0.0851041	<p>हौशी मर्द शिवराम उगले, राहीबाई धोंडू सहारे, कंगुनी मर्द मंबा जाधव, वाळू संतू चहाळे, दशरथ संतू चहाळे, हिराबाई बबन शिंदे, सकुबाई संतू चहाळे, दत्तू बुगा चाहाळे, मधुकर बुगा चहाळे, सद्दू बुगा चहाळे, सोमाबाई सखाराम जाधव, सुंदराबाई शंकर जाधव, फशाबाई वाळु लोने, मनाबाई मर्द रामू चहाळे, गुफाबाई बाप रामू चहाळे, काळू रामू चहाळे अ.पा .क मनाबाई, संतोष देवचंद चहाळे, सुभाष देवचंद चहाळे, वनिता नामदेव उघडे, सुनिता समाधान भोई, अनिता शंकर लहांगे , माया राजाराम रौंदळ, फुलाबाई शंकर चहाळे, आशा केशव कौले, संदीप शंकर चहाळे, निशा जगन्नाथ कौले, सचिन शंकर चहाळे, सोमा भोरू सहारे, सखाराम भावडू चहाळे, मीराबाई राघो जाधव, मंजुळाबाई काशिनाथ डगळे,</p>
----	-----	-------------	------	-----------	---

					लहानुबाई काशिनाथ जाधव.
50	२११	निजी (निजी)	कृषि	0.148791	उपेंद्र हनुमंत भंडारकर
51	२९२	निजी (निजी)	कृषि	0.22	चंदर अमृता लोभी, चंदर बाळू गडदे.
52	२९४	निजी (निजी)	कृषि	0.08	अतुल दिगंबर कुंदे
53	३२८	निजी (निजी)	कृषि	0.16	विजय रामभाऊ पोरजे, लीलाबाई रामभाऊ पोरजे.
54	३२९	निजी (निजी)	कृषि	0.065	भास्कर पोपट पोरजे, मंजुळाबाई पांडुरंग शिंदे, मंदाबाई ज्ञानेश्वर मते, सिताबाई पोपट पोरजे, वेणुबाई विलास मिंदे, राजाराम पोपट पोरजे.
55	३३०	निजी (निजी)	कृषि	0.025	लहानी मर्द साळू देहाडे, काळी मर्द कचरू सोनावणे, बळी मर्द काळू अबापुरे, आनशी बाप दगडु भरीत, कालिका बबन मोरे, वसंत कचरू भरीत, शांताराम कचरू भरीत, दादू कचरू भरीत, लताबाई भाऊराव शेजवळ, संगीता विष्णू साळवे, सुनिता दादू पंडित, बनाबाई कचरू भरीत, निवृत्ती कचरू भरीत.
56	३३१	निजी (प्राइवेट)	कृषि	0.21	तानाजी बहिरु पोरजे, लिलाबाई सुरेश तांबे, शिलाबाई रंगनाथ

					भोसले, जिजाबाई बहिरु पोरजे.
57	३३२	निजी (निजी)	कृषि	0.12	रतन गणपत पोरजे, अलकाबाई राधा मते, शिलाबाई सदाशिव गोवर्धने, कमळाबाई म. गणपत पोरजे, हौसाबाई दिलीप पोरजे, दिपक दिलीप पोरजे, गोविंद दिलीप पोरजे, मेघा शरद बऱ्हे, भावराव रतन पोरजे.
58	४००	निजी (निजी)	कृषि	0.115	शोभा अरुण पोरजे, निवृत्ती दामोदर सोनवणे.
59	४०१	निजी (निजी)	कृषि	0.1	अरुण बालू पोरजे, मंगला सोमनाथ क्षीरसागर.
60	४०२	निजी (निजी)	कृषि	0.35	सुचिता रावसाहेब पवार, इंदुमती काळु भरीत, सिताराम सुकदेव भरीत, कलाबाई सोमा आव्हाड, फुलाबाई सुकदेव भरीत, विनायक काळु भरीत, संगिता सुर्यकांत बनसोडे, रत्नमाला काळु भरीत, अविनीता काळु भरीत, सिंधु काळु भरीत, ठकुबाई भागाजी शिंदे, राहीबाई मर्द महादु शिंदे, राहुल वसंतराव पवार, हरी केरु भरीत, रामदास

					नारायण भरीत, शकुंतला नारायण भरीत, रविंद्र नारायण भरीत.
61	४०३	निजी (निजी)	कृषि	0.48	निरंजन रमेश शहा, अनिरुध्द रमेश शहा, सुलभा रमेश शहा, सिध्दार्थ रमेश शहा.
62	४२२	निजी (निजी)	कृषि	0.77	संदीप गजाजन पाटणकर, मिलिंद सुरेश देशपांडे, विंगकमांडर देवदत्त सुरेश देशपांडे, मंजुषा प्रकाश भोसले उर्फ मंजुषा विवेक खैरे, उपेंद्र मधुकर तांबे, संजय संपतराव पाटील, राजश्री सचिन जावळे, मिलिंद पुरुषोत्तम सोनवणी, संतु दुंदा भरीत, खंडु दुंदा भरीत, मनिष धनराज राठी.
63	४९४	निजी (निजी)	कृषि	0.315	लक्ष्मीबाई सोमा शिद, शेवंता संजय आगिवले, कुसुम उर्फ छबाबाई मनोहर गोहीरे, चांगुणा उर्फ चांगुणाबाई सखाराम भस्मे, भिमाबाई रामा सरार्ड, अंकिता सोमनाथ मंगाळ उर्फ अंकिता सोमा शिद.
64	४९७	निजी (निजी)	कृषि	0.04	किसन धोंडीराम बांधारे, हिराबाई शिवराम शेंडे, सुमन धोंडीराम बांधारे, वाळूबाई धोंडीराम

					बांधारे, कमलाबाई धोंडीराम बांधारे.
65	४९८	निजी (निजी)	कृषि	0.075	सुरेश वामन पोरजे
66	499	निजी (निजी)	कृषि	0.06	महादु सोमा शिद
67	५००	निजी (निजी)	कृषि	0.0079562	पुंजा काळू पोरजे, प्रकाश कचरु पोरजे, शंकर सुकदेव मेदडे, समाधान उत्तम पोरजे, नवनाथ उत्तम पोरजे, लीलाबाई संजय शिंदे, सुनिता संपत चुंभळे, अनिता विनोद गोवर्धने, अश्विनी दिपक महाले, सत्यभामा उत्तम पोरजे, अनुसयाबाई लहानु पोरजे, मच्छिंद्र लहानु पोरजे, संदिप लहानु पोरजे, रावसाहेब लहानु पोरजे, अनिता मधुकर कोकणे, शैला तुकाराम भगत, भगवान पुंजा पोरजे, शिला ज्ञानेश्वर पोरजे.
68	५०१	निजी (निजी)	कृषि	0.06	तानाजी सुकदेव मेदडे, शंकर सुकदेव मेदडे, गंगुबाई रमेश गायकर, भाऊराव सुकदेव मेदडे.
69	५२२	निजी (निजी)	कृषि	0.11	पुंजा काळू पोरजे, प्रकाश कचरु पोरजे, प्रभाकर नामदेव महाले, समाधान उत्तम पोरजे, नवनाथ उत्तम पोरजे, लीलाबाई संजय शिंदे,

					सुनिता संपत चुंभळे, अनिता विनोद गोवर्धने, अश्विनी दिपक महाल, सत्यभामा उत्तम पोरजे, अनुसयाबाई लहानु पोरजे, मच्छिंद्र लहानु पोरजे, संदीप लहानु पोरजे, रावसाहेब लहानु पोरजे, अनिता मधुकर कोकणे, शैला तुकाराम भगत, जिजाबाई पुंजा पोरजे.
70	५२३	निजी (निजी)	कृषि	0.095	पंडीत राणू केदारी, शिवाजी राणू केदारी.
71	७१	निजी (निजी)	कृषि	0.095	निवृत्ती पुंजा गोरे, महादु गोविंद राऊत, पांडुरंग लक्ष्मण राऊत, पोपट लक्ष्मण राऊत, यशोदाबाई लक्ष्मण बोराडे, मंजुळाबाई लक्ष्मण राऊत, मंदाबाई रघुनाथ बोराडे, सकुबाई देवराम बोराडे, गिताबाई संतु क्षिरसागर, विष्णु संतु क्षिरसागर, हिराबाई रमेश कान्हव, मंजुळाबाई पंढरी बोराडे, जिजाबाई पांडुरंग राऊत, इंदुबाई शंकर बोराडे.
गांव का नाम: भावली बुद्रुक					

72	१४९	सामान्य	कृषी / कार्यकारी इंजी. नांदूर. वाकी धरण	0.101371	बुधा तुकाराम भगत, यशोदाबाई म. दामू भगत, वाळु दामू भगत, हौशिराम दामू भगत अ.पा.क.आई यशोदाबाई, सुनिता बाप दामू भगत अ.पा.क.आई यशोदाबाई, अंबादास दामू भगत अ.पा.क.आई यशोदाबाई, सत्यभामा बाप दामू भगत अ.पा.क.आई यशोदाबाई, तुकराम दामू भगत अ.पा.क.आई यशोदाबाई, शांताराम नामदेव भगत, लिला दामू पारधी, सिताबाई नामदेव भगत, भगवान देवराम भगत, पार्वताबाई रामा ठोंबरे, सोमनाथ चंदर भगत, वाकी प्रकल्पासाठी कार्यकारी अभियंता नांदूरमध्यमेश्वर प्रकल्प विभाग संपादित.
73	१५०	निजी (निजी)	कृषी	0.05	राणी बाप तुळशिराम, शेवंता बाप तुळशिराम अ पा क आई यमुना, यमुना म. तुळशिराम, पार्वती म. मंगा मेंगाळ, ठमी म. तुळशीराम, हनुमंत

					<p>रामा, नाना मावजी, अहिला धर्मा, काळु भागु पोकळे, कोंडाजी भाऊ मेंगाळ, राघो पांडु भगत, धोंडु पांडु भगत, श्रावण दमा भगत, आबाजी चिमणा गांडाळ, हरी अंबू पारधी, तुका भिका शिद, तुका सोमा आवाली, हेमा धर्मा रेरा, खंडु बाळू आघाण, बुधा बाळू, सिताबाई म. बाळू, देवराम काशिराम अ पा क आई सनी व शांताबाई, सनी व शांताबाई म. काशीनाथ भगत, मंदाबाई आनंदा आघाण, विमल रामदास आवाली, भारती रामदास सराई, आरती अरुण पारवे, करिश्मा आनंदा आघाण अ.पा.क.मंदाबाई आनंदा आघाण.</p>
74	१५८	निजी (निजी)	कृषी	0.005	<p>रघुनाथ बाबुराव पाचरणे, हरी बाबुराव पाचरणे.</p>
75	१५९	निजी (निजी)	कृषी	0.03	<p>बुधा बाळू आघाण, सक्राबाई देवराम गांगड, वसंताबाई बाप खंडू आघाण अ.पा.क.आई छत्रबाबाई, श्रावण खंडू आघाण अ.पा.क.आई</p>

					छ्वाबाबाई, कृष्णा खंडू आघाण अ.पा.क.आई छ्वाबाबाई, सगुणाबाई म.चंद्र शेंडे, पार्वताबाई रामचंद्र निरगुडे, बाळुबाई म. नाना दरोडे, शकूंतलाबाई म. एकनाथ शेंडे, छ्वाबाबाई म. खंडू आघाण, रंजनाबाई विजय आघाण, विलास विजय आघाण अ.पा.क.आई रंजनाबाई.
76	१६०	निजी (निजी)	कृषी	0.0091808	देवकी म वामन गोहिरे
77	१६१	निजी (निजी)	कृषी	0.0585166	बुधा तुकाराम भगत, यशोदाबाई म. दामू भगत, वाळू दामू भगत, हौशीराम दामू भगत अ.पा.क. आई यशोदाबाई, सुनिता बाप दामू भगत अ.पा.क.आई यशोदाबाई, अंबादास दामू भगत अ.पा.क. आई यशोदाबाई, सत्यभामा बाप दामू भगत अ.पा.क.आई यशोदाबाई, तुकाराम दामू भगत अ.पा.क.आई यशोदाबाई, सिताबाई नामदेव भगत, शांताराम नामदेव भगत, लिला दामु पारधी, भगवान

					देवराम भगत, पार्वताबाई रामा ठोंबरे, सोमनाथ चंदर भगत.
78	173	निजी (निजी)	कृषी	0.01	संजय श्रीरंग रणदिवे, ज्योती नितीन वानखेडे.
79	१८१	निजी (निजी)	कृषी	0.01	रतन कुमार किसन इचम, उत्तम किसन इचम.
80	१८२	निजी (निजी)	कृषी	0.01	रघुनाथ बाबुराव पाचरणे, हरी बाबुराव पाचरणे, लिलाबाई वाळु पाचरणे, रामचंद्र वाळु पाचरणे, भगवंता वाळु पाचरणे, सखुबाई अशोक गायकवाड.
81	१८५	सामान्य	कृषी / कार्यकारी इंजी. नांदूर. वाकी धरण	0.055	बुधा बाळु आघाण, सक्राबाई देवराम गांगड, वसंताबाई बाप खंडू आघाण अ.पा.क.आई छ्वाबाई, श्रावण खंडू आघाण अ.पा.क.आई छ्वाबाई, कृष्णा खंडू आघाण अ.पा.क.आई छ्वाबाई, सगुणाबाई म.चंदर शेंडे, पार्वताबाई रामचंद्र निरगुडे, बाळुबाई म. नाना दरोडे, शकूंतलाबाई म. एकनाथ शेंडे, छ्वाबाई म. खंडू आघाण, रंजनाबाई विजय आघाण,

					विलास विजय आघाण अ.पा.क.आई रंजनाबाई, कार्यकारी अभियंता नांदूरमध्यमेश्वर प्रकल्प नाशिक वाकी धरणाकडे संपादित.
82	२१७	निजी (निजी)	कृषी	0.02	रतन कुमार किसन इचम, उत्तम किसन इचम.
83	२५४	सामान्य	कृषी / कार्यकारीइंजी. नांदूर. वाकीधरण	0.09	कैलास शंकरराव सावंत, सचिन शंकरराव सावंत, कार्यकारी अभियंता नांदूरमध्यमेश्वर वाकी धरणाकडे संपादित प्रकल्प विभाग, नाशिक, सखुबाई वाघु डोळस, पारी म धोंडु, ठका म.काळु महार, द्रौपदी म. वाघु, सकाजी मा रामा, सकुबाई मर्द देऊ शिंदे, तुळसाबाई मर्द सोनु शिंदे, अहिलाबाई मर्द सोनु शिंदे, तुळसाबाई निंबा शिंदे, शंकर दामु शिंदे, काळु दामु शिंदे, मनोहर दामु शिंदे, चंदाबाई कचरू गांगुर्डे, येणुबाई दामु शिंदे, हरिश्चंद्र भाऊराव शिंदे, मंजुळाबाई गोविंद शिंदे, अलका बाळु सोनवणे, नानुबाई दिपक रोकडे, गिताबाई वामन भडांगे, मालताबाई

					<p>बबन भडांगे, कचरू चंदर सोनवणे, लक्ष्मी भरत जाधव, पंडित पांडुरंग सोनवणे, अंबादास पांडुरंग सोनवणे, रंजना बळवंत जाधव, संगिता उत्तम पगारे, कांताबाई पांडुरंग सोनवणे, संजय हरी शिंदे, छबुराव कचरू शिंदे, धोंडिराम कचरू शिंदे, लक्ष्मण कचरू शिंदे, सुनिता दिलीप गवळे, लक्ष्मीबाई रामचंद्र शिंदे, संजय रामचंद्र शिंदे, अलका राजाराम जगताप, कल्पना तानाजी पवार, सरला काशिनाथ गांगुर्डे, देवराम निंबा शिंदे, कचरू निंबा शिंदे, सिताराम कचरू जगताप, किसनाबाई संतु जगताप, सुनिता भिमचंद्र गायकवाड, वनिता प्रकाश सोनवणे, सोनुबाई भगवंत उवाळे, हिराबाई भाऊराव शिंदे, अमोल गोविंद शिंदे, मोहन भाऊराव शिंदे, रवि भाऊराव शिंदे, लक्ष्मीबाई हरी शिंदे, हिरामण कचरू शिंदे, राजेश हरी शिंदे, काळुबाई</p>
--	--	--	--	--	---

					<p>नामदेव शिंदे,  तुकाराम नामदेव  शिंदे, राजेंद्र नामदेव  शिंदे, वनिता छबु  गांगुर्डे, कैलास  नामदेव शिंदे, कविता  नामदेव शिंदे,  सोनाली राज केदारे,  शांताबाई सुरेश  सोनवणे, शरद सुरेश  सोनवणे, अंजना  दिपक मनोहर,  मंजुळा अशोक मोडे,  बळवंत मल्हारी  जाधव, विष्णु  मल्हारी जाधव,  राजेंद्र मल्हारी  जाधव, भागुबाई सद्  पवार, मुक्ताबाई छबू  बर्वे, मंदाबाई विष्णु  तपासे, दिलीप वाघू  उर्फ महादू शिंदे,  यमुनाबाई चंद्रकांत  जाधव, बेबी प्रभाकर  जाधव, किशोर  नारायण शिंदे,  सुनिता राहूल बुकाणे,  अनिता नारायण  शिंदे, संगिता मिलिंद  पगारे, आशा सुनिल  कांबळे, अर्चना  नारायण शिंदे,  शुभांगी नारायण  शिंदे, मिराबाई  नारायण शिंदे, राजेंद्र  सुकदेव जगताप,  संजय सुकदेव  जगताप, विजय  सुकदेव जगताप,</p>
--	--	--	--	--	--

					आशा बापु साळवे, प्रसन्न सुभाष सायखेडकर, निखिल अरविंद राठी एच.यु.एफ, शेखर अरूण निकुंभ, मीना दिगम्बर साळवे उर्फ मीना अनिलकुमार आखाडे, अबुबकर बिलाल कास्कर, निखिल प्रदीप दर्याणी, महेश अशोक जाधव, सुमित शिवाजीराव जाधव.
84	२६१	निजी (निजी)	कृषी	0.0012213	कचरु शंकर शेळके, किरण पांडुरंग घोडे, वाल्मीक पांडुरंग घोडे, रुख्मीणी पांडुरंग घोडे, उषा प्रभाकर करके, सुमन पांडुरंग घोडे, पुरुषोत्तम पांडुरंग घोडे, पुष्पाबाई बाप पांडुरंग बगाड, सुशिलाबाई म पांडुरंग बगाड, गणेश पांडुरंग बगाड.
<b>गांव का नाम: कोरपगांव</b>					
85	१२०	निजी (निजी)	कृषी	0.02	मोहन पंढरीनाथ कोकणे, भारत पंढरीनाथ कोकणे, योगेश दशरथ कोकणे, शरद दशरथ कोकणे. 120 Pai
86	१२१	निजी (निजी)	कृषी	0.04	नंदाबाई शिवाजी कोकणे, राजाराम शिवाजी कोकणे, मंजुळा नामदेव शिंदे,

					घनशाम शिवाजी कोकणे. 121 Pai
87	१२२	निजी (निजी)	कृषी	0.007	मिलिंद बदरीनाथ कोकणे 122 Pai
88	१३३	सरकारी	कार्यकारीइंजी. नांदूर. वाकीधरण	0.025	नाशिक वाकी धरणाकरीता कार्यकारी अभियंता नादुर मध्यमेश्वर प्रकल्प विभाग 133 Pai
89	१६३	सामान्य	कृषी / कार्यकारीइंजी. नांदूर. वाकीधरण	0.1	गणपत सखाराम कोकणे, मोहन बाबुराव जाधव, प्रमिला एकनाथ तुपे, संतोष बाबुराव जाधव, कार्यकारी अभियंता नादुर मध्यमेश्वर प्रकल्प विभाग नाशिक वाकी धरणाकरीता. 163 Pai
90	१६४	सामान्य	कृषी / कार्यकारीइंजी. नांदूर. वाकीधरण	0.07	कार्यकारी अभियंता नादुर मध्यमेश्वर प्रकल्प विभाग नाशिक वाकी धरणाकरीता, अशोक गोविंद कोकणे. 164 Pai
91	१६५	निजी (निजी)	कृषी	0.034	नंदाबाई शिवाजी कोकणे 165 pai
92	१६९	निजी (निजी)	कृषी	0.02	बाळू जगन गायकवाड, अंजनाबाई जगन गायकवाड, रमेश जगन गायकवाड, सुदाम जगन गायकवाड, तानाजी संतु गायकवाड, अंतू

					संतू गायकवाड, रंजनाबाई भगवान शेलार, शोभाबाई राजाराम जमधडे, स्वाती लक्ष्मण गायकवाड, नर्मदाबाई लक्ष्मण गायकवाड, मिनाबाई राजाराम फडोळ, योगिता लक्ष्मण गायकवाड, मंजुळाबाई लक्ष्मण गायकवाड. 169 pai
93	१७७	सरकारी	कार्यकारीइंजी. नांदूर. वाकीधरण	0.055	नाशिक वाकी धरणाकरीता कार्यकारी अभियंता नादुर मध्यमेश्वर प्रकल्प विभाग 177 Pai
94	१७८	सामान्य	कृषी / कार्यकारीइंजी. नांदूर. वाकीधरण	0.26	भीमा बाबुराव पवार, कार्यकारी अभियंता नांदुर मध्यमेश्वर प्रकल्प विभाग नाशिक वाकी धरणाकरीता. 178 pai
95	१७९ ब	निजी (निजी)	कृषी	0.03	वसंत कृष्णा कोरडे, जिजाबाई म. रामभाऊ कवटे, राजूबाई म. तुळशीराम नाडेकर. 179 B Pai
96	२१७	सामान्य	कृषी / कार्यकारीइंजी. नांदूर. वाकीधरण	0.11	आवडाबाई बाबुराव जाधव, गणपत सखाराम कोकणे, जेट्ट ठका झुगरे, संतू नवसू झूगरे, बळवंता नवसू झूगरे, भिमाबाई सनू वारे, सकुबाई येसु

					भले, यशोदाबाई चंदर पिंगळे, गोविंद गोपाळ झुगरे, मधुकर गोपाळ झुगरे, लताबाई किसन सराई, बबाबाई काळू खडके, रामदास श्रावण झुगरे, कार्यकारी अभियंता नांदुर मध्यमेश्वर प्रकल्प विभाग नाशिक वाकी धरणाकरीता 217 pai
97	२१९	सामान्य	कृषी / कार्यकारीइंजी. नांदूर. वाकीधरण	0.035	काशिनाथ बुधा झुगरे जेठू ठका झुगरे धोंडी म.ठका झुगरे गोविंद बूधा झुगरे भावराव बूधा झुगरे लहानू बूधा झुगरे बच्चू बुधा झुगरे शंकर बूधा झुगरे अंकूश बुधा झुगरे पांडूरंग बूधा झुगरे गंगूबाई म.देवराम भगत काळूबाई म.रामा भस्मे गणपत सखाराम कोकणे आवडाबाई बाबुराव जाधव सरूबाई गोविंद भले लिलाबाई चंदर गांगड वाळूबाई दगडू शेंडे कार्यकारी अभियंता नांदुर मध्यमेश्वर प्रकल्प विभाग नाशिक वाकी धरणाकरीता 219 pai
98	२३९	सामान्य	कृषी / कार्यकारीइंजी. नांदूर. वाकीधरण	0.12	विश्वनाथ शांताराम जाधव रमेश शांताराम जाधव माधव शांताराम जाधव कार्यकारी अभियंता नांदुर

					मध्यमेश्वर प्रकल्प विभाग नाशिक वाकी धरणाकरीता 239 Pai
99	२४१	सामान्य	कृषी / कार्यकारीइंजी. नांदूर. वाकीधरण	0.025	कार्यकारी अभियंता नांदूर मध्यमे प्रकल्प विभाग नाशिक वाकी धरणाकरीता दशरथ कान्हू गायकवाड 241 pai
100	२४४	निजी (निजी)	कृषी	0.14	कांताबाई भगवंता कोकणे, बापूजी भगवंता कोकणे, विनोद भगवंता कोकणे, शंकर भगवंता कोकणे, आश्विनी योगेश बोडके, शंकर भगवंता कोकणे, आदित्य संजिव बाफणा. 244 Pai
101	६७	निजी (निजी)	कृषी	0.04	निवृत्ती विठ्ठल खेताडे, लहानु विठ्ठल खेताडे, नंदु पुंजा खंडित, इंदुबाई गणपत शिंदे. 67 Pai
102	७७	सामान्य	कृषी / कार्यकारीइंजी. नांदूर. वाकीधरण	0.065	कांताबाई भगवंता कोकणे, बापूजी भगवंता कोकणे, विनोद भगवंता कोकणे, शंकर भगवंता कोकणे, आश्विनी योगेश बोडके, कार्यकारी अभियंता नांदूर मध्यमेश्वर प्रकल्प विभाग नाशिक वाकी धरणाकरीता, रौनक भागवतीलाल लोढा,

					विनीत प्रकाश देसाई, 77 Pai
103	८०	निजी (निजी)	कृषी	0.11	सोनाबाई म. विष्णू मडके, गंगाराम कचरू वायाळ, रामनाथ कचरू वायाळ, अर्जुन कचरू वायाळ, फशाबाई सुकदेव गोडे, दत्तू कचरू वायाळ, भाऊसाहेब कचरू वायाळ, सुमनबाई सोमनाथ घारे, कलाबाई निवृत्ती मडके. 80 Pai
104	८१	निजी (निजी)	कृषी	0.035	चिंधू नारायण गोडसे, नवनाथ निवृत्ती गोडसे, भोरूबाई म. नामदेव म्हसळ. 81 Pai
105	८३	सरकारी	ग्रामपंचायत कोरपगाव	0.02	गुप ग्रामपंचायत कोरपगाव सरकार 83 Pai
106	८४	निजी (निजी)	कृषी	0.11	किसन शिवराम पाडेकर, रामचंद्र शिवराम पाडेकर, काशिनाथ शिवराम पाडेकर. 84 Pai
107	९२	सामान्य	कृषी / कार्यकारीइंजी. नांदूर. वाकीधरण	0.03	रघुनाथ महादू जाधव, दगाजी महादू जाधव, बाळू महादू जाधव, काळू महादू जाधव, मिराबाई ज्ञानेश्वर कोरडे, इंदिरा अर्जुन गवारी, विठाबाई महादू जाधव, कार्यकारी अभियंता

					नादुर मध्यमेश्वर प्रकल्प विभाग नाशिक वाकी धरणाकरीता. 92 pai
108	९३	सामान्य	कृषी / कार्यकारीइंजी. नांदूर. वाकीधरण	0.04	रंजना किसान कदम, वंदना संदीप कदम, संदीप विष्णू जाधव, फशाबाई विष्णू जाधव, अनुसयाबाई एँम्. लैक्समैन जाधव, राजाराम गोविंद जाधव, पोपट गोविंद जाधव, निर्मला खंडू जाधव, अमोल खंडू जाधव, अश्विनी लैक्समैन शेलार, एकजीक्यूटिव इंजीनियर, नंदूर मध्यमेश्वर प्रोजेक्ट डिविजन वाकी दाम, नाशिक, रामदास नामदेव गव्हाने, उत्तम नामदेव गव्हाने.रंजना किसान कदम, वंदना संदिप कदम, संदिप विष्णू जाधव, फशाबाई विष्णू जाधव, अनुसयाबाई म. लक्ष्मण जाधव, राजाराम गोविंद जाधव, पोपट गोविंद जाधव, निर्मला खंडू जाधव, अमोल खंडू जाधव, अश्विनी लक्ष्मण शेलार, कार्यकारी अभियंता नादुर मध्यमेश्वर

					प्रकल्प विभाग नाशिक वाकी धरणाकरीता, रामदास नामदेव गव्हाणे, उत्तम नामदेव गव्हाणे. 93 Pai
109	९६	सामान्य	कृषी / कार्यकारीइंजी. नांदूर. वाकीधरण	0.06	कार्यकारी अभियंता नादुर मध्यमेश्वर प्रकल्प विभाग नाशिक वाकी धरणाकरीता, कोंडाजी दगडू जाधव, यमुनाबाई नाना जाधव, सखाराम नाना जाधव, तुकाराम नाना जाधव, ज्ञानेश्वर नाना जाधव, संगिता पोपट कदम. 96 Pai
<b>गांव का नाम: कुरनोली</b>					
110	१९३	निजी	कृषी	0.04	अंकुश लक्ष्मण जोशी, लहानुबाई म.लक्ष्मण जोशी, लहू पांडुरंग जोशी, मीराबाई म. मारुती गतीर, निवृत्ती पांडुरंग जोशी, ज्ञानेश्वर पांडुरंग जोशी, सीताबाई म. रामभाऊ गतीर, चंद्रभागा म. पांडुरंग जोशी, गोरख लक्ष्मण जोशी, काळू लक्ष्मण जोशी, बाळू लक्ष्मण जोशी, गीताबाई बाप लक्ष्मण जोशी, अभय शांतिलाल मुनोत, सोनाली मदनलाल

					बबेरवाल, प्रवीण बन्सीलाल चोरडिया. 193 Pai
111	१९४	निजी (निजी)	कृषि	0.13	समिर थिंड, करण अवतारसिंग थिंड, राजन अवतारसिंग थिंड, गुरुचरण अवतारसिंग थिंड. 194 Pai
112	१९५	निजी (निजी)	कृषि	0.01	किसन विठ्ठल तोकडे, काळू विठ्ठल तोकडे, कारभारी विठ्ठल तोकडे, गंगाराम विठ्ठल तोकडे, निवृत्ती विठ्ठल तोकडे, तुकाराम पांडुरंग नवले, मारुती दादा जोशी, विठाबाई दौलत आडोळे, रामु दादा जोशी, मनुबाई नारायण गतीर, इंदिराबाई गणपत जोशी, दिपक गणपत जोशी, रेशमा जनार्दन तोकडे, योगिता नामदेव कडु, लक्ष्मीबाई हनुमान आडोळे, कल्पना दिपक आडोळे, संतोष बाळू जोशी, योगिता भगवान भटाटे, ज्ञानेश्वर बाळू जोशी, शेवंताबाई राजु कडु. 195 Pai
113	२३	निजी (निजी)	कृषि	0.09	सुरेश नारायण जोशी, गटलू उर्फ चंद्रकांत नारायण जोशी, भागी

					रमेश राक्षे , बाबुलाल नारायण जोशी. 23 Pai
114	२४	निजी (निजी)	कृषि	0.02	सरुबाई म. सावळीराम जोशी , सोनीबाई पांडु नवले , किसन विठ्ठल तोकडे, काळू विठ्ठल तोकडे , कारभारी विठ्ठल तोकडे, गंगाराम विठ्ठल तोकडे , निवृत्ती विठ्ठल तोकडे . 24 Pai
115	२५१	निजी (निजी)	कृषि	0.015	यशोदाबाई बन्सी आडोळे, भागुबाई भागु जोशी , सखाराम भागु जोशी , विमलबाई भागा कडु , वसंत नामदेव भगत , चंद्रभागाबाई तुकाराम भगत, भागीरथ तुकाराम भगत , सुनंदा श्रीराम गिते , वर्षा केशव गतीर. 251 pai
116	२५३	निजी (निजी)	कृषि	0.0328348	अनिल प्रभु दयाल नागपाल 253 Pai
117	२५४	निजी (निजी)	कृषि	0.0882494	शिवराम भागू जोशी, म्हाळसाबाई वाळू भागडे, चंद्रभागाबाई नथू आडोळे, गंगूबाई गणपत आडोळे. 254 Pai
118	२६२	निजी (निजी)	कृषि	0.035	सुकदेव बळवंत भगत 262 pai

119	२६४	निजी (निजी)	कृषि	0.02	सुरेश नारायण जोशी 264 Pai
120	२६५	निजी (निजी)	कृषि	0.02	अनिलकुमार चंदनमल ब्रह्मेचा, चंदनमल पोपटलाल ब्रह्मेचा, छाया पारसमल मोदी, राजेश पोपटलाल जैन, सुशिला कांतीलाल जैन, पारसमल बुधमल मोदी, चिराग पोपटलाल जैन. 265 pai
121	२६६	निजी (निजी)	कृषि	0.023	पंढरीनाथ काळू तोकडे 266 pai
122	२६७	निजी (निजी)	कृषि	0.02508	बाळू शंकर जोशी, शेवंताबाई चिंतामण भागडे, यशवंत शंकर जोशी, काशिनाथ शंकर जोशी, शिवाजी शंकर जोशी, काळू शंकर जोशी, अंजनाबाई बबन राऊत, तानाजी शंकर जोशी. 267 pai
123	२७	निजी (निजी)	कृषि	0.085	तुकाराम भागु जोशी, रामचंद्र भागु जोशी, भागुबाई म. भागु जोशी, यशोदाबाई म. बन्सी आडोळे, विमलबाई भागा कडु , चंद्रभागाबाई तुकाराम भगत, भागीरथ तुकाराम भगत, सुनंदा श्रीराम गिते, वर्षा केशव

					गतीर, सिताबाई वसंत भगत, लताबाई पंढरी माळी, मनिषा सावळीराम चव्हाण, शकुन दिलीप भगत, संजना दिलीप भगत, रंजना दिलीप भगत, प्रविण बन्सीलाल चोरडीया, मदनलाल ईश्वरलाल बबेरवाल. 27 Pai
124	२७०	निजी (निजी)	कृषि	0.514485	चांदमल सोहनराज भंसाळी, प्रकाश सोहनराज भंसाळी, महावीर सोहनराज भंसाळी, शकुंतला भागु चव्हाण, अशोक भागु चव्हाण, ज्ञानेश्वर भागु चव्हाण, हरिचंद्र बाबुराव ठमके, प्रकाश सावळीराम दालभगत, चंद्रकांत लहानु भटाटे, लीलाबाई मच्छिंद्र थोरात, भारत आत्माराम मांडे, सौ . मंदा नारायण दाते. 270 Pai
125	२८०	निजी (निजी)	कृषि	0.0277556	बाळू शंकर जोशी, शेवंताबाई चिंतामण भागडे, यशवंत शंकर जोशी, काशिनाथ शंकर जोशी, शिवाजी शंकर जोशी, काळू शंकर जोशी, अंजनाबाई बबन राऊत, तानाजी शंकर

					जोशी. 280 Pai
126	२८९	निजी	कृषी	0.03	शांताबाई सुकदेव जोशी, विश्वनाथ सुकदेव जोशी, बाळकृष्ण सुकदेव जोशी, गोपाळ सुकदेव जोशी. 289/B pai
127	२९०	निजी (निजी)	कृषि	0.04	गटलू उर्फ चंद्रकांत नारायण जोशी 290 pai
128	२९१	निजी (निजी)	कृषि	0.04	नानाबाई चांगदेव शिंगोळे, सावळीराम चांगदेव शिंगोळे, दौलत चांगदेव शिंगोळे, ज्ञानेश्वर चांगदेव शिंगोळे, जनार्दन चांगदेव शिंगोळे, अंजनाबाई बाजीराव भागडे, रंजना संजय चव्हाण . 291 Pai
129	३०	निजी (निजी)	कृषि	0.07	बाळू शंकर जोशी, शेवंताबाई चिंतामण भागडे, यशवंत शंकर जोशी, काशिनाथ शंकर जोशी, शिवाजी शंकर जोशी , काळू शंकर जोशी , अंजनाबाई बबन राऊत, तानाजी शंकर जोशी . 30 Pai
130	३१	निजी (निजी)	कृषि	0.055	कुसुम भिका गव्हाळे 31 Pai
131	३३	निजी	कृषी	0.01	केरू बारकू जोशी, पार्वताबाई रामचंद्र

					चव्हाण, धोंड्याबाई हनंमंता चव्हाण, जानकाबाई गजीराम लहाने, जनाबाई संतु बोडे, गोविंद छवाजी चव्हाण, गुरुनाथ छवाजी चव्हाण, प्रकाश छवाजी चव्हाण, शेवंताबाई कांतीलाल आडोळे, अंजना रमेश डावखर, मंजुळा राजू भोर, कृष्णा बबन जोशी, नितेश बबन जोशी, नितीन बबन जोशी, चेतन बबन जोशी, संगीताबाई बबन जोशी, सुमित्राबाई बबन जोशी, पार्वती दत्तात्रय जोशी, दिनेश दत्तात्रय जोशी , हेमांगी हरिचंद्र भोर , तनुजा दत्तात्रय जोशी, ज्योत्स्ना दत्तात्रय जोशी. 33 Pai
132	४०९	निजी	ग्रामोदय शिक्षण संस्था	0.005	ग्रामोदय शिक्षण संस्था नाशिक तर्फे रामराव दौलतराव हिरे 409 Pai
133	४१	निजी (निजी)	कृषि	0.541055	मच्छिंद्र कोंडाजी गिते, मीना उत्तमचंद चोरडिया, राजश्री मनोज राठोड, रिंकल निलेश कर्नावट, मनोज धनालाल बंब, वाळू रामचंद्र हाडप, पंकज देवीचंद

					भंडारी, भरत सोभागचंद चोरडिया, विठोबा आंनदा जोशी , संजय बन्सीलाल चोरडिया. 41 Pai
134	४१२	निजी (निजी)	कृषि	0.06	शिवाजी गुलबा शिंदे, विलास सहादू भारमल. 412 Pai
135	४१५	सरकारी	ग्रामपंचायतकुरनोली	0.0277332	ग्राम पंचायत कुर्णोली सरकार 415 Pai
136	४३	निजी (निजी)	कृषि	0.194448	शिवाजी गुलबा शिंदे, पार्वताबाई बाजीराव गातवे, लीलाबाई चिंधू नागरे, भोराबाई मुन्ना वाडगे, वेताळ वसंत शिंदे , काळूबाई गोविंद वाखेरे, लक्ष्मीबाई वसंत शिंदे , ताराबाई पंढरीनाथ शिंदे, ईश्वर पंढरीनाथ शिंदे अ.पा. क.आई ताराबाई, अनिता पंढरीनाथ शिंदे अ. पा. क. आई ताराबाई, वनिता पंढरीनाथ शिंदे अ. पा.क. आई ताराबाई. 43 Pai
137	53	निजी (निजी)	कृषि	0.11	गौरी शर्मा 53 Pai
138	७५	सरकारी	कार्यकारीइंजी. नांदूर. वाकीधरण	0.35	नांदूर मध्यमेश्वर प्रकल्प वाकी धरणाकठे संपादन 75 Pai

139	७६	सरकारी	कार्यकारीइंजी. नांदूर. वाकीधरण	0.0704838	नांदूर मध्यमेश्वर प्रकल्प वाकी धरणाकठे संपादन 76 Pai
140	७९अ	सामान्य	कृषि/वाकीबांध	0.125	नांदूर मध्यमेश्वर प्रकल्प वाकी धरणाकठे संपादन, गंगुबाई पांडुरंग शिंंगार (शिंंगार), जनाबाई शिवराम कोकणे, ज्ञानेश्वर रामचंद्र गटकळ, तुकाराम रामचंद्र गटकळ, पार्वतीबाई बाळा पाटेकर, बाजीराव रामचंद्र गटकळ, मनीषा हिरामण महाले, लंकाबाई रामचंद्र गटकळ, राहुल संजय गायकर, विकास संजय गायकर, विठ्ठलबाई जयराम नाठे, सिताबाई रामचंद्र गटकळ, सुकदेव देवराम ढबाले. 79 A Pai
<b>गांव का नाम: वाकी</b>					
141	१०	निजी (निजी)	कृषी	0.005	वाळू दगडू काळे, मनाबाई दगडू काळे, अनुसयाबाई संतू ढाके.
142	११	निजी (निजी)	कृषी	0.005	वसंत पुंडलिक राक्षे, किसन पुंडलिक राक्षे, जगन पुंडलिक राक्षे, सुगंधा अशोक भागडे, मीराबाई पुंडलिक राक्षे, निवृत्ती विठ्ठल

					राक्षे, केसरबाई हरिचंद्र भागडे, अनुसया म. विठ्ठल राक्षे, मैनाबाई शंकर गिते, निर्मला भाऊराव हाडप, संतुलीबाई नामदेव राक्षे, अनिल नामदेव राक्षे, कमल राजेंद्र नवले, पुष्पा नामदेव राक्षे, सुरेश भवानी आडोळे, लिलाबाई गेणू कडू.
143	११६	निजी (निजी)	कृषी	0.0544789	शशीकांत नारायण भोंडवे
144	११७	निजी (निजी)	कृषी	0.02	कांताबाई निवृत्ती भागडे, कोनताबाई रंजा डाके, मिनाबाई दौलत शिंगोळे, जनाबाई मारुती जोशी, गोकुळ आनंदा कडू, रामदास आनंदा कडू, सिताबाई संतू कडू, बाबुराव शिवराम भागडे, रामचंद्र शिवराम भागडे, गोविंद शिवराम भागडे, निवृत्ती शिवराम भागडे, रमेश शिवराम भागडे, सखुबाई तुळशीराम नवले, सत्यभामाबाई भास्कर चव्हाण, सुमनबाई रामचंद्र गतीर, रंजा गोविंद डाके.

145	११८	निजी (निजी)	कृषी	0.005	डिगंबर वाळू राक्षे, रामचंद्र वाळू राक्षे, शेवंताबाई मुरलीधर चव्हाण, मनुबाई वाळू लहाने, काळूबाई विठोबा जोशी, सत्यभामाबाई गुरुनाथ भटाटे, मारुती भागाजी लहाने.
146	१२	निजी (निजी)	कृषी	0.015	दौलत चांगदेव शिंगोळे
147	१३	निजी (निजी)	कृषी	0.005	चंदनसिंग रामसिंग परदेशी, पर्वतसिंग रामसिंग परदेशी.
148	१४	सरकारी	सरकार	0.005	सरकार
149	३२	निजी (निजी)	कृषी	0.08	सुरेश गंगाराम मराडे, विजया गंगाराम मराडे उर्फ विजयाबाई वाळू कडू.
150	324	निजी (निजी)	कृषी	0.02	पार्वताबाई भ्र. सखाराम राक्षे, जयवंताबाई बाप सखाराम राक्षे, आशा बाप सखाराम राक्षे, रामचंद्र वाळू राक्षे, दिगंबर वाळू राक्षे, लीलाबाई बाप सखाराम चव्हाण, कमळाबाई गोपीनाथ भांगडे, रुक्मिणी म. कृष्णा चव्हाण, छबुबाई भागा लहाने, तुळसाबाई बबन गोईकणे, शेवंताबाई मुरलिधर चव्हाण, मनुबाई बाबू लहाने, काळूबाई विठोबा जोशी, अशोक सुरेश

					राक्षे, चिंतामण सुरेश राक्षे, संदीप सुरेश राक्षे अ.पा.क. आई कौशाबाई, प्रदीप सुरेश राक्षे अ.पा.क. आई कौशाबाई, लता सुरेश राक्षे अ.पा.क. आई कौशाबाई, कौशाबाई सुरेश राक्षे.
151	३२५	निजी (निजी)	कृषी	0.035	सोनाबाई लहानू चव्हाण, हरिचंद्र लहानू चव्हाण, मच्छिंद्र लहानू चव्हाण, गोरख लहानू चव्हाण, मीराबाई प्रभाकर भागडे, ताराबाई रामदास हडप, लीलाबाई मच्छिंद्र भागडे, सुंदराबाई काशीनाथ जोशी.
152	३३	निजी (निजी)	कृषी	0.109466	प्रकाशसिंग भरतसिंग परदेशी, शिवपालसिंग भरतसिंग परदेशी, मालताबाई जयपालसिंग परदेशी, रोशनी जयपालसिंग परदेशी, दुर्गाबाई भरतसिंग परदेशी.
153	३३१	निजी (निजी)	कृषी	0.07	अविनाश मारुती लोहरे, संजय हिंदुराव पारवे.
154	334	निजी (निजी)	कृषी	0.015	मोहनसिंग दामुसिंग परदेशी, दिपक बिल्डर्स अँड डेव्हलपर्स तर्फे प्रोप्रायटर दिपक कल्याणजी चंदे

					शिरीन अनीस खान उर्फ शिरीन बाप शाकीर शेख
155	३६	निजी (निजी)	कृषी	0.005	रामचंद्र वाळू राक्षे, डिंगंबर वाळू राक्षे, तुळसाबाई बबन गोईकणे, शेवंताबाई मुरलीधर चव्हाण, मनुबाई बाळू लहाने, काळुबाई विठोबा जोशी, मारुती भागाजी लहाने, सत्यभामाबाई गुरुनाथ भटाटे.
156	३८९	निजी (निजी)	गैरकृषि	0.025	विनायक हिरामण वालझाडे
157	३९०	निजी (निजी)	गैरकृषि	0.159	विनायक हिरामण वालझाडे
158	३९१	निजी (निजी)	कृषी	0.265	समाधान गोविंद शिंदे, रेखा नारायण डोळस, आनंदा बाबुराव भरीत, अबुबाई देवराम डोळस, धम्मेश नारायण डोळस अ. पा. क. आई रेखा, युवराज गोविंद शिंदे, पाराजी बाबुराव भरीत, विलास देवराम डोळस, मंदाबाई सिद्धार्थ उघडे, वामन देवराम डोळस, रुपाली काळू गांगुर्डे, कमळाबाई एकनाथ पगारे, सीमा अंकुश गांगुर्डे, अनुसया बाजीराव काशीद, चंद्रभागा शिवाजी पालवे,

					मंदाबाई गोविंद शिंदे, चित्रा हिरामण भरीत, भाऊराव पापा डोळस, दौलत सुका डोळस, ज्ञानेश्वर केशव डोळस, शांताबाई जनार्दन डोळस, आनंदा विठ्ठल जगताप, काळू विठ्ठल जगताप, खंडू विठ्ठल जगताप, शंकर विठ्ठल जगताप, कुंदा रामभाऊ पगारे, कृष्णाबाई अरुण रोकडे, मीनाबाई अशोक भोईर, आशाबाई बबन रोकडे, भागुबाई भिमा साबळे, गंगुबाई कोंडाजी हांडोरे, सखुबाई कोंडाजी भंडागे, भोराबाई शिवाजी भालेराव, पोपट गणपत डोळस, यशवंत गणपत डोळस, हिरामण गणपत डोळस, शांताबाई रामभाऊ उबाळे, सखुबाई रामदास चंद्रमोरे, आशाबाई फकीरा रोकडे, उषाबाई सुरेश तेलूरे, जनाबाई रामचंद्र डोळस, सुरेश रामचंद्र डोळस, गौतम रामचंद्र डोळस, बबन रामचंद्र डोळस, भिमराव रामचंद्र डोळस,
--	--	--	--	--	--

					<p>हौसाबाई सुधाकर साबळे, मीराबाई रामचंद्र डोळस, ताराबाई रामचंद्र डोळस, प्रमोद भास्कर डोळस, सुरेखा वसंत पवार, हिराबाई शंकर जगताप, बिबाबाई भास्कर डोळस, सुनील पांडुरंग डोळस, अनिल पांडुरंग डोळस, शरद पांडुरंग डोळस, सुलाबाई पांडुरंग डोळस, अनिता बबन डोळस, संगीता भीमराव डोळस, प्रमोद भास्कर डोळस, नंदा सुरेश डोळस, जिजाबाई गौतम डोळस, धनेश रमणलाल चोरडिया, पारस भवरीलाल चोरडिया, महावीर कवरीलाल चोरडिया, माधवी योगेश अलिझाड, गौरव सुरेशकुमार पिचा, दर्शन विजयकुमार पिचा (एच.यु.एफ), भाग्यश्री गौरव पिचा, गणेश तुकाराम चौधरी, अनिल शामलाल गुप्ता, ओमकार अनिल गुप्ता, कुणाल अनिल गुप्ता.</p>
159	६	निजी (निजी)	कृषी	0.03	<p>नारायण काशीनाथ भटाटे, लिलाबाई एकनाथ कडू,</p>

					<p>कलाबाई बाळू भोर,  गोकुळ मारुती भटाटे,  गोरख मारुती भटाटे,  मच्छिंद्र मारुती  भटाटे, अर्जुन मारुती  भटाटे, काळुबाई बाप  मारुती भटाटे,  ज्ञानेश्वर मारुती  भटाटे, जयचंद भोरू  भटाटे, अलकाबाई  कांन्तु तोकडे, नंदूबाई  बाप भोरू भटाटे,  मंदाबाई बाप भोरू  भटाटे, विठाबाई बाप  भोरू भटाटे, ताराबाई  भोरू भटाटे,  पार्वताबाई कचरू  धारे, बाळाबाई  बाबूराव भटाटे,  बाळूकाबाई चंदू  लंगडे, छाया शाम  भगत, ललिता  हिरामण म्हसणे,  काळुबाई बाळू भटाटे,  ज्ञानेश्वर हरी भटाटे,  वनिता रमेश म्हसणे,  सुनिता देविदास कडू,  जिजाबाई हरी भटाटे,  देविदास चंदर उर्फ  रामचंद्र भागडे,  चांगुणाबाई चिंतामण  माळी, रुक्मिणीबाई  मनोहर डावखर,  लक्ष्मीबाई सोनू तुपे,  मनिता भागीरथ  भागडे, रोशन  भागीरथ भागडे,  शितल जितेंद्र भोईर,</p>
--	--	--	--	--	---

					चंचल भागीरथ भागडे.
160	६३	निजी (निजी)	कृषी	0.180775	देवराम वाळू मराडे
161	६९	निजी (निजी)	कृषी	0.316354	लक्ष्मीबाई यशवंत मराडे, रुखमीनीबाई यशवंत मराडे अ.पा.क आई सीताबाई, जालींदर यशवंत मराडे अ.पा.क आई सीताबाई, सिताबाई यशवंत मराडे, गंगूबाई देवराम गतीर, शेवंताबाई काळू आरखंडे, रुखमीनीबाई परशराम दालभगत, लक्ष्मण महादु म्हसणे, लक्ष्मीबाई वासुदेव गिते, प्रल्हाद महादु म्हसणे, पांडुरंग महादु म्हसणे, वज्राबाई महादु म्हसणे, सत्यभामा महादु म्हसणे, शोभा निवृत्ती भगत, भागीरथ निवृत्ती भगत, सोमनाथ निवृत्ती भगत, चांगुणाबाई काशीनाथ मराडे, एकनाथ काशीनाथ मराडे, वसंत काशीनाथ मराडे, शोभाबाई गोरख लंगडे, मैनाबाई देविदास भगत.
162	७	निजी (निजी)	कृषी	0.10359	किरण दिलीपसिंग परदेशी, पवन दिलीपसिंग परदेशी

					<p>अ. पा. क. आई किरण, शुभम दिलीपसिंग परदेशी अ. पा. क. आई किरण, वसंत कुंडलिक राक्षे, देवराम बाळू मराडे, भारतीबाई मोहन तोकडे, रमेश सोनू लहाने, सखाराम भिवा मराडे, निवृत्ती विठ्ठल राक्षे, केसरबाई हरिचंद्र भांगडे, मैनाबाई शंकर गिते, निर्मला भावराव हाडप, अनुसया म. विठ्ठल राक्षे, संतुलीबाई नामदेव राक्षे, अनिल नामदेव राक्षे, कमल राजेंद्र नवले, पुष्पा नामदेव राक्षे, देवराम बाळू मराडे.</p>
163	७६	निजी (निजी)	कृषी	0.0392209	<p>सुरेश गंगाराम मराडे, विजया गंगाराम मराडे, अ.पा.क. लहानुबाई गंगाराम मराडे, कृष्णा काळू मराडे, निवृत्ती काळू मराडे, नामदेव काळू मराडे, रामदास चांगदेव मराडे, लक्ष्मण चांगदेव मराडे, मीराबाई कारभारी भगत, मुक्ताबाई विष्णू भगत, सखुबाई जगन कडू, चंपाबाई अर्जुन माळी, कौशाबाई</p>

					बबन म्हसणे, हिराबाई तानाजी गतिर, राधिका पांडुरंग आडोळे.
164	७७	निजी (निजी)	कृषी	0.0214132	किसन गोविंद तिटकारे, सोनुबाई ज्ञानेश्वर भांगरे, मंजुळाबाई कान्हू तिटकारे, सिताबाई बाबुराव तारडे, लहानुबाई रघुनाथ भांगरे, गिताबाई रामभाऊ मधे, चांगुणाबाई विश्वनाथ भोईर, शकुंतलाबाई शंकर डगळे.
165	७८	निजी (निजी)	कृषी	0.0221892	संतोष अमोलकचंद चांडक
166	७९	निजी (निजी)	कृषी	0.03	प्रकाशसिंग भरतसिंग परदेशी, शिवपालसिंग भरतसिंग परदेशी, मालताबाई जयपालसिंग परदेशी, रोशनी जयपालसिंग परदेशी, दुर्गाबाई भरतसिंग परदेशी.
167	८७	निजी (निजी)	कृषी	0.07	देवराम वाळू मराडे
168	८८	निजी (निजी)	कृषी	0.015	ओम अनिल वालझाडे, केतन संतोष वालझाडे.
169	८९	निजी (निजी)	कृषी	0.0084383	मधुकर आनंदा डहाळे
170	९०	निजी (निजी)	कृषी	0.02	बलदेवसिंग विठ्ठलसिंग, परभसिंग विठ्ठलसिंग, मोतीसिंग विठ्ठलसिंग, हिरुसिंग विठ्ठलसिंग, दुर्गाबाई भ्र अर्जुनसिंग,

					लिलाबाई भ्र लालसिंग, गंगाबाई भ्र शिवलालसिंग.
171	९१	निजी (निजी)	कृषी	0.01	अक्षय प्रभाकर चौधरी, अजय भास्कर चौधरी.
<b>Total</b>				<b>23.5039674</b>	

[फा. सं. RO/MUM/Nashik-Kumbh-2027/2025-26/241/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

**MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS****NOTIFICATION**

New Delhi, the 19th May, 2026

**S.O. 2572(E).**—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **S.O. 4565(E). Dated:07/10/2025**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of Ghoti to Pegalwadi Phata – Trimbak (Part 1) NH160A in the stretch of land from Km. 53.5 to Km. 105.47 in the district of Nashik in the state of MAHARASHTRA

And whereas the substance of the said notification has been published in “Aapale Mahanagar” dated 14/10/2025, “Maharashtra Times” dated 14/10/2025; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received 335 objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

## SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Ghoti to Pegalwadi Phata – Trimbak (Part 1) NH160A in the stretch of land from Km. 53.5 to Km. 105.47 in the district of Nashik in the state of MAHARASHTRA

State: MAHARASHTRA			District: Nashik		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
<b>Taluk: Trimbakeshwar</b>					
<b>Village: Pimlad Trimbak</b>					
1	249	Private	Agriculture	0.03	Lahanu Laxman Zhombad, Vasant Laxman Zhombad, Shankar Laxman Zhombad, Sarla Laxman Zhombad, Laxmibai Laxman Zhombad, Mangalu Sakharam Thakare, Sukardev Soma Pardhi, Kalubai Bachcha Bhasme, Hirabai Hiranman Pardhi, Laxman Hiranman Pardhi, Kiran Hiranman Pardhi A.P.A.K. Mother Hirabai, Alka Laxman Bhutambare, Sunita Ananda Shid, Renuka Prakash Shid, Rajaram Laxman Thakare, Kamlabai Laxman Thakare, Bhagwanta Laxman Thakare, Ambadas Laxman Thakare, Mohan Laxman Thakare, Mangala Ravji Malak, Fasabai Pandharinath Shid, Bhima Dada Zhombad.
<b>Village: Pahine</b>					
2	17	Private	Agriculture	0.77	Panchayati Akhada Nave Udashi Occupant

					Shri Mahant Dhunidas Guru Maherdas
3	18	Private	Agriculture	0.04	Sushila Kashinath Mengal, Rahibai Navsu Warghade, Dattu Navsu Warghade, Laxman Navsu Warghade, Parvatabai Hari Malak, Mangalabai Ramu Shid.
4	19	Private	Agriculture	0.12	Kamal Chandra Lobhi, Alka Shivram Zugre A.Pa.K. Mother Salubai, Thamabai Shivram Zugre A.Pa.K. Mother Salubai, Mangal Shivram Zugre A.Pa.K. Mother Salubai, Salubai Shivram Zugre, Sushila Kashinath Mengal, Sitabai Sitaram Gawli.
5	204	Private	Agriculture	0.13	Chandulal Ramchandra Chaudhary, Sachin Krishna Dabhade.
6	207	Private	Agriculture	0.34	Eknath Sadashiv Ambapure, Ranganath Sadashiv Ambapure, Shakuntala Sajan Gaikwad, Jagadish Madhukar alias Madhavrao Gangurde, Anusaya Raghunath Ambapure, Dimakhabai Ravikant Tivade, Chimaji Raghunath Ambapure, Kamalabai Bansilal Ambapure, Sadashiv Bansilal Ambapure, Surekha Kailas Jadhav, Aruna Vijay Gangurde, Rashmi Vijay Gangurde, Yash Vijay Gangurde, Vivek Vijay Gangurde, Aniket Vijay Gangurde, Hari Tulshiram Ambapure, Yashodabai Dada Gangurde, Jayawantabai Shantaram Sonawane,

					Ravindra Shantaram Sonawane, Triveni Somnath Tungar alias Triveni Ravindra Sonawane, Surekha Shantaram Sonawane, Subhash Shantaram Sonawane, Sushila Dinkar Kathade, Sachin Dinkar Kathade, Mayur Mahadev Kamalakar, Kashibai Lahu Gaikwad, Rakhmabai Ratan Ambapure, Walu Ratan Ambapure, Sagar Ratan Ambapure, Sachin Ratan Ambapure, Sunil Ratan Ambapure, Sangita Ghansham Jadhav, Vasant Motiram Kale.
7	254	Private	Agriculture	0.5	Lalu Damu Warghade, Pandit Damu Warghade, Sukdev Damu Warghade, Kisan Damu Warghade, Kaal Damu Warghade, Pintu Damu Warghade, Venubai Nivrutti Bhasme, Tulsabai Damu Warghade.
8	288	Private	Agriculture	0.33	Panchayati Akhada Nave Udashi Occupant Shri Mahant Dhunidas Guru Maherdas
<b>Village: Kharoli</b>					
9	147	Private	Agriculture	0.0228859	Gajanan Vasudev Lade
10	216	Private	Agriculture	0.685692	Walu Soma Mengal
11	217	Private	Agriculture	0.401356	Saibai Amruta Mengal, Chander Amruta Mengal, Laxman Amruta Mengal, Prabhakar Amruta Mengal, Sumanbai Laxman Lobhi, Gangu Ramesh Zhugre, Hausabai Chander Shid, Rakhmabai Ramdas Kadali, Namdev Rama

					Mengal, Sonubai Rama Mengal.
12	218	Private	Agriculture	0.0457976	Manga Rama Mengal, Namdev Rama Mengal.
13	221	Private	Agriculture	0.0291054	Pankaj Ramchandra Vagulde, Vivek Ramchandra Vagulde, Nagesh Dinkar Matale.
14	226	Private	Agriculture	0.535016	Tryambak Shravan Mengal, Saibai Shravan Mengal.
15	227	Private	Agriculture	0.18	Khandu Tukaram Mengal, Gulab Sakharam Mengal, Vishnu Sakharam Mengal, Shankar Tukaram Mengal. 227/6
16	228	Private	Agriculture	0.09	Rama Keru Mengal, Sakru Keru Mengal, Soma Keru Mengal, Tryambak Shravan Mengal, Mangalu Walu Mengal, Bhavadu Walu Mengal, Shravan Walu Mengal, Gulab Sakharam Mengal, Vishnu Sakharam Mengal, Shankar Sakharam Mengal, Khandu Tukaram Mengal, Bachchu Soma Mengal, Sakharam Soma Mengal, Kashabai Govind Bangare, Mohan Chima Mengal, Yashodabai Shravan Shid, Sakubai Chima Mengal.
17	229	Private	Agriculture	0.07	Rama Keru Mengal, Sakru Keru Mengal, Soma Keru Mengal, Tryambak Shravan Mengal, Mangalu Walu Mengal, Bhavadu Walu Mengal, Shravan Walu Mengal, Gulab Sakharam Mengal, Vishnu Sakharam

					Mengal, Shankar Sakharam Mengal, Khandu Tukaram Mengal, Bachchu Soma Mengal, Sakharam Soma Mengal, Kashabai Govind Bangare, Mohan Chima Mengal, Yashodabai Shravan Shid, Sakubai Chima Mengal.
18	232 A	Private	Agriculture	0.752922	Walu Soma Mengal
19	242	Private	Agriculture	0.45	Kalu Rama Mengal, Bhoru Rama Mengal, Chima Rama Mengal, Walu Rama Mengal.
20	244	Private	Agriculture	0.49	Anita Hemant Godse, Kunda Sushil Bhalerao, Rukshin Sherzad Patel, Kashinath Dagdu Mengal, Tryambak Gangaram Mengal, Ganesh Tryambak Mengal, Somibai Tryambak Mengal, Balu Tryambak Mengal, Shivaji Tryambak Mengal, Dattu Tryambak Mengal, Hirabai Balu Fasale, Jija Ramdas Baratad, Nisha Sandeep Gangad, Ashwini Madhusudan Padir.
21	245	Private	Agriculture	0.29	Shravan Damu Mengal
22	246	Private	Agriculture	1.11	Khandu Budha Mengal, Gangaram Budha Mengal, Manjulabai Sonu Shid, Salubai Madhu Dhole, Sakubai Budha Mengal, Mandabai Kashinath Ware, Gajabai Nana Dhapte.
<b>Taluk: Igatpuri</b>					
<b>Village: Mhsurli</b>					
23	13	Private	Agriculture	0.022433	Datta Karbhari Tambe, Shivaji Karbhari

					Tambe, Bajirao Karbhari Tambe, Sangita Prakash Nimse, Anusaya Karbhari Tambe. 13 Pai
24	38	Government	Gurecharan	0.054	Gram Panchayat Free Cattle Grazing 38 Pai
25	39	Private	Agriculture	0.0826	Ranjit Vaman Dolas, Kavita Sanjay Dolas, Sheetal Sanjay Dolas, Suyash Sanjay Dolas, Sheetal and Suyash of A.P.A.K. Mother Kavita, Sanjay Dolas, Jaykrishna Vitthal Dolas, Madhav Vitthal Dolas, Malhari Nimba Dolas, Anil Laxman Surve. 39 Pai
26	40	Private	Agriculture	0.3385	Ganpat Bhaguji Tambe, Bhimabai Radhakrishna Gaykar, Vithabai Sampat Mate, Sampat Murlidhar Kutke, Hirabai Bhikaji, Anusaya Karbhari Tambe, Datta Karbhari Tambe, Shivaji Karbhari Tambe, Bajirao Karbhari Tambe, Sangita Prakash Nimse, Sachin Pandharinath Kutke, Alka Pandharinath Kutke, Sanjivani Jitendra Agale, Madhuri Somnath Dighe, Bhausahab Dnyaneshwar Matala, Rajaram Dnyaneshwar Matala, Komal Tushar Matala, Ishwari Tushar Matala, Vishvesh Tushar Matala A.P.A.K Mother komal. 40 Pai

27	41	Private	Agriculture	0.4414	Anusaya Karbhari Tambe, Datta Karbhari Tambe, Shivaji Karbhari Tambe, Bajirao Karbhari Tambe, Sangeeta Prakash Nimse, Chintaman Devram Patil, Dilip Kundanlal Raka, Suvarna Suhas Jagtap, Visakha Ashutosh Jadhav, Yash Suhas Jagtap. 41 Pai
28	42	Private	Agriculture	0.0996	Ashwini Satish Borade 42 pai
29	48	Private	Agriculture	0.0757	Yakub Abdul Shaikh, Chand Abdul Shaikh, Nazeer Abdul Shaikh, Dadamiyo Abdul Sheikh, Nadir Abdul Shaikh, Jamila Abdul Shaikh, Karimabai Syed Khatima, Khatun Ayub Sheikh, NurJahan Muhammad Shaikh, Adam Mohammed Shaikh, Munni Kalu Shaikh, Batul Salim Kotwal, Haroon Abbas Shaikh, Maksura Bilal Shaikh, Anwari Sultan Sheikh, Faizal Sultan Sheikh, Rihan Sultan Sheikh A.Pa.K. Mother Anwari. 48 pai
30	49	Private	Agriculture	0.124	Yakub Abdul Shaikh, Chand Abdul Shaikh, Nazeer Abdul Shaikh, Dadamiyo Abdul Sheikh, Nadir Abdul Shaikh, Jamila Abdul Shaikh, Karimabai Syed Khatima, Khatun Ayub Sheikh, Noorjah Mohammad Shaikh, Adam Mohammed Shaikh, Munni Kalu Shaikh, Batul Salim

					Kotwal, Haroon Abbas Shaikh, Maksura Bilal Shaikh, Anwari Sultan Sheikh, Faizal Sultan Sheikh, Rihan Sultan Sheikh A.Pa.K. Mother Anwari, Sitabai Dashrath Tambe, 49 Pai
31	50	Private	Agriculture	0.5313	M/s. Indo Global Warehousing and Services Pvt. Ltd. 50 Pai
32	53	Private	Agriculture	0.129	Parvatabai Bhaguji Tambe, Anusaya Karbhari Tambe, Datta Karbhari Tambe, Shivaji Karbhari Tambe, Bajirao Karbhari Tambe, Sangita Prakash Nimse, Ganpat Bhaguji Tambe. 53 Pai
33	63	Private	Agriculture	0.1597	Ravji Sakharam Waje, Rakhmabai Ravji Waje, Bandu Ravji Waje, Suresh Dattu Waje, Dhanraj Dattu Waje, Gopal Kisan Waje, Gorakh Dhondiram Waje, Ravindra Mohan Waje, Sampat Kisan Waje. 63 Pai
34	64	Private	Agriculture	0.0198	Rajendra Ambadas Aher, Dharmendra Shambhubhai Matariya, Kisan Laxman Najan HUF. 64 Pai
35	66	Private	Agriculture	0.333394	Vinayak Purushottam Marathe, Pramod Martand Dev, Raghunath Walu Warungse, Chandrabhagabai Khandu Warungse, Laxman Khandu Warungse, Namdev

					Khandu Warungse, Devidas Khandu Warungse, Sharad Khandu Warungse, Sushila Madan Sahane, Rahul Sunil Bhaybhang, Sunil Chhagan Bhaybhang, Rohit Sunil Bhaybhang, Shweta Keyur Modi, Ramya Kannan w/o Rajkumar Meghanathan. 66 Pai
36	67	Private	Agriculture	0.145	Sitabai Phula Bangare, Bhagwan Phula Bangare, Mahadu Phula Bangare, Savitra Ashok Kadale, Gangubai Sandeep Warghade, Sunita Deepak Gandal, Vanita Ramdas Avhate, Bharat Mukund Patil, Gorakh Bhaskar Khandbahale, Gangaram Walu Bangara. 67 Pai
37	68	Private	Agriculture	0.158	M/s. Indo Global Warehousing and Services Pvt. Ltd., Ashoka Shilpa Akruiti Pvt. Ltd. 68 Pai
38	69	Private	Agriculture	0.191	Lakshmibai Gangaram Shende, Yashwant Gangaram Shende, Hirabai Shravan Ramshe, Shankar Laxman Shende, Damu Laxman Shende, Pandurang Laxman Shende. 69 Pai
39	70	Private	Agriculture	0.0148566	Jijabai Shankar Nimse, Prakash Shankar Nimse, Manda Kailas Nimse, Sachin Kailas Nimse, Bhushan Kailas Nimse,

					Devraj Nirmal Kalani. 70 Pai
40	82	Private	Agriculture	0.3144	Dhondhu Narayan Kadali, Hirabai Namdev Sable, Gangubai Narayan Kadali, Waghu Narayan Kadali, Mangubai Soma Warghade, Fashabai Ramdas Purane, Budha Walu Malekar. 82 Pai
<b>Village: Shevgedang</b>					
41	190	Private	Agriculture	0.0337959	Sakhubai Shankar Chahare, Yamuna Laxman Ghote, Mukunda Shankar Chahare, Mangal Nivrutti Ranjane, Sanjay Shankar Chahare, Baby Suresh Nimbekar.
42	191	Private	Agriculture	0.43639	Sakhubai Shankar Chahare, Yamuna Laxman Ghote, Mukunda Shankar Chahare, Mangal Nivrutti Ranjane, Sanjay Shankar Chahare, Baby Suresh Nimbekar.
43	194	Private	Agriculture	0.317207	Babu Ragho Sahare, Rama Ragho Sahare, Kalu Ragho Sahare, Pandu Ragho Sahare, Laxman Ragho Sahare, Thakubai Lahanu Gore, Mathubai Kisan Sable, Salubai Laxman Khade.
44	197	Private	Agriculture	0.314794	Tryambak Ganga Badade, Bhimabai Khandu Badade, Sonabai Khandu Badade.
45	198	Private	Agriculture	0.12	Shivram Shravan Shende, Ganga Shravan Shende, Valu Manga Shende, Amrita

					Sakharam Shende, Maruti Sakharam Shende.
46	199	Private	Agriculture	0.780753	Pramila Keshav Rao, Shanta Vasudev Rao.
47	200	Private	Agriculture	0.343413	Vijaya Balkrishna Bhandarkar
48	201	Private	Agriculture	0.0019647	Kisan Sakharam Marwadi
49	202	Private	Agriculture	0.0851041	Haushi mard shivram ugale, Rahibai Dhondu sahare, Kanguni Mard Mamba Jadhav, walu santu chahale, Dashrath Santu Chahale, Hirabai Baban Shinde, Sakubai Santu Chahale, Dattu Buga Chahale, Madhukar Buga Chahale, Sadu Buga Chahale, Somabai Sakharam Jadhav, Sundarabai Shankar Jadhav, Fashabai Valu Lone, Manabai Mard Ramu Chahale, Gufabai Baap Ramu Chahale, Kalu Ramu Chahale A.P.A.K. Manabai, Santosh Devchand Chahale, Subhash Devchand Chahale, Vanita Namdev Ughade, Sunita Samadhan Bhoi, Anita Shankar Lahange, Maya Rajaram Raundal, Phulabai Shankar Chahale, Asha Keshav Kaule, Sandeep Shankar Chahale, Nisha Jagannath Kaule, Sachin Shankar Chahale, Soma Bhoru Chahale , Sakharam Bhavdu Chahale, Mirabai Ragho Jadhav, Manjulabai Kashinath Dagle,

					Lahanubai Kashinath Jadhav.
50	211	Private	Agriculture	0.148791	Upendra Hanumant Bhandarkar
51	292	Private	Agriculture	0.22	Chandar Amruta Lobhi, Chandar Balu Gadade.
52	294	Private	Agriculture	0.08	Atul Digambar Kunde
53	328	Private	Agriculture	0.16	Vijay Rambhau Porje, Lilabai Rambhau Porje.
54	329	Private	Agriculture	0.065	Bhaskar Popat Porje, Manjulabai Pandurang Shinde, Mandabai Dnyaneshwar Mate, Sitabai Popat Porje, Venubai Vilas Minde, Rajaram Popat Porje.
55	330	Private	Agriculture	0.025	Lahani Mard Salu Dehade, Kali Mard Kacharu Sonavane, Bali Mard Kalu Abapure, Anashi Bap Dagdu Bharit, Kalika Baban More, Vasant Kacharu Bharit, Shantaram Kacharu Bharit, Dadu Kacharu Bharit, Latabai Bhaurao Shejaval, Sangita Vishnu Salve, Sunita Dadu Pandit, Banabai Kacharu Bharit, Nivruti Kacharu Bharit.
56	331	Private	Agriculture	0.21	Tanaji Bahiru Porje, Lilabai Suresh Tambe, Shilabai Ranganath Bhosale, Jijabai Bahiru Porje.
57	332	Private	Agriculture	0.12	Ratan Ganpat Porje, Alkabhai Radha Mate, Shilabhai Sadashiv Govardhane, Kamlabhai M. Ganpat Porje, Hausabhai Dilip Porje, Dipak Dilip Porje, Govind Dilip Porje, Megha Sharad Barhe, Bhavrao Ratan Porje.

58	400	Private	Agriculture	0.115	Shobha Arun Porje, Nivritti Damodar Sonawane.
59	401	Private	Agriculture	0.1	Arun Balu Porje, Mangala Somanath Kshirsagar.
60	402	Private	Agriculture	0.35	Suchita Raosaheb Pawar, Indumati Kalu Bharit, Sitaram Sukdev Bharit, Kalabai Soma Awhad, Phulabai Sukdev Bharit, Vinayak Kalu Bharit, Sangita Suryakant Bansode, Ratnamala Kalu Bharit, Avinita Kalu Bharit, Sindhu Kalu Bharit, Thakubai Bhagaji Shinde, Rahibai Mard Mahadu Shinde, Rahul Vasatrao Pawar, Hari Keru Bharit, Ramdas Narayan Bharit, Shakuntala Narayan Bharit, Ravindra Narayan Bharit.
61	403	Private	Agriculture	0.48	Niranjn Ramesh Shah, Aniruddha Ramesh Shah, Sulabha Ramesh Shah, Siddharth Ramesh Shah.
62	422	Private	Agriculture	0.77	Sandeep Gajanan Patankar, Milind Suresh Deshpande, WingCommander Devdatt Suresh Deshpande, Manjusha Prakash Bhosale alias Manjusha Vivek Khaire, Upendra Madhukar Tambe, Sanjay Sampatrao Patil, Rajashree Sachin Javale, Milind Purushottam Sonawani, Santu Dunda Bharit, Khandu Dunda Bharit, Manish Dhanraj Rathi.

63	494	Private	Agriculture	0.315	Lakshmibai Soma Shid, Shevanta Sanjay Agivale, Kusum alias Chhababai Manohar Gohire, Changuna alias Changunabai Sakharam Bhasme, Bhimabai Rama Sarai, Ankita Somnath Mengal alias Ankita Soma Shid.
64	497	Private	Agriculture	0.04	Kisan Dhondiram Banghare, Hirabai Shivram Shende, Suman Dhondiram Banghare, Walubai Dhondiram Banghare, Kamalabai Dhondiram Banghare.
65	498	Private	Agriculture	0.075	Suresh Vaman Porje
66	499	Private	Agriculture	0.06	Mahadu Soma Shid
67	500	Private	Agriculture	0.0079562	Punja Kalu Porje, Prakash Kacharu Porje, Shankar Sukdev Medade, Samadhan Uttam Porje, Navnath Uttam Porje, Lilabai Sanjay Shinde, Sunita Sampat Chumbhale, Anita Vinod Govardhane, Ashwini Deepak Mahale, Satyabhama Uttam Porje, Anusayabai Lahanu Porje, Machhindra Lahanu Porje, Sandip Lahanu Porje, Raosaheb Lahanu Porje, Anita Madhukar Kokane, Shaila Tukaram Bhagat, Bhagwan Punja Porje, Shila Dnyaneshwar Porje.
68	501	Private	Agriculture	0.06	Tanaji Sukadev Medade, Shankar Sukadev Medade, Gangubai Ramesh Gaykar, Bhaurao Sukadev Medade.

69	522	Private	Agriculture	0.11	Punja Kalu Porje, Prakash Kacharu Porje, Prabhakar Namdev Mahale, Samadhan Uttam Porje, Navnath Uttam Porje, Leelabai Sanjay Shinde, Sunita Sampat Chumbhale, Anita Vinod Govardhane, Ashwini Deepak Mahal, Satyabhama Uttam Porje, Anusayabai Lahanu Porje, Machhindra Lahanu Porje, Sandeep Lahanu Porje, Raosaheb Lahanu Porje, Anita Madhukar Kokane, Shaila Tukaram Bhagat, Jijabai Punja Porje.
70	523	Private	Agriculture	0.095	Pandit Ranu Kedari, Shivaji Ranu Kedari.
71	71	Private	Agriculture	0.095	Nivruti Punja Gore, Mahadu Govind Raut, Pandurang Laxman Raut, Popat Laxman Raut, Yashodabai Laxman Borade, Manjulabai Laxman Raut, Mandabai Raghunath Borade, Sakubai Devram Borade, Gitabai Santu Kshirsagar, Vishnu Santu Kshirsagar, Hirabai Ramesh Kanhaw, Manjulabai Pandhari Borade, Jijabai Pandurang Raut, Indubai Shankar Borade.
<b>Village: Bhavli Budruk</b>					
72	149	Common	Agriculture / executive eng.Nandur. Waki dam	0.101371	Budha Tukaram Bhagat, Yashodabai m. Damu Bhagat, Valu Damu Bhagat, Haushiram Damu Bhagat A.PA.K.Mother

					Yashodabai, Sunita Baap Damu Bhagat A.Pa.K Mother Yashodabai, Ambadas Damu Bhagat A.Pa.K Mother Yashodabai, Satyabhama Baap Damu Bhagat A.Pa.K Mother Yashodabai, Tukram Damu Bhagat A.Pa.K Mother Yashodabai, Shantaram Namdev Bhagat, Leela Damu Pardhi, Sitabai Namdev Bhagat, Bhagwan Devram Bhagat, Parvatabai Rama Thombre, Somnath Chandra Bhagat, Executive Engineer Nandurmadhyameshwar Project Section for Waki Project.
73	150	Private	Agriculture	0.05	Rani Baap Tulshiram, Shevanta Baap Tulshiram A.PA.K. mother Yamuna. Yamuna m. Tulshiram, Parvati m. manga mengal, Thami m. Tulshiram, Hanumant Rama, Nana Mawji, Ahila Dharma, kalu bhagu pokale, Kondaji Bhau Mengal, Ragho Pandu Bhagat, Dhondu Pandu Bhagat, Shravan Dama Bhagat, Abaji Chimana Gandal, Hari Ambu Pardhi, Tuka Bika Shid, Tuka Soma Avali, Hema Dharma Rera, Khandu Balu Aghaan, budha balu, Sitabai m. balu, Devram Kashiram A.PA.K. mother Sunny and Shantabai Sunny and Shantabai m. Kashinath Bhagat, Mandabai

					Ananda Aghan, Vimal Ramdas Awali, Bharti Ramdas Sarai, Aarti Arun Parve, Karishma Ananda Aghaan A.P.A.K.Mandabai Ananda Aghaan.
74	158	Private	Agriculture	0.005	Raghunath Baburao Pacharne, Hari Baburao Pacharne.
75	159	Private	Agriculture	0.03	Budha Balu Aghan, Sakrabai Devram Gangad, Vasantabai Baap Khandu Aghaan A.Pa.K mother Chhababai, Shravan Khandu Aghan A.Pa.K mother Chhababai, Krishna Khandu Aghan A.Pa.K mother Chhababai, Sagunabai M. Chander Shende, Parvatabai Ramchandra Niragude, Balubai m. nana darode, Shakuntalabai m. Eknath Shende, Chhababai m. Khandu Aghan, Ranjanabai Vijay Aghan, Vilas Vijay Aghan A.Pa.K mother Ranjanabai.
76	160	Private	Agriculture	0.0091808	Devaki M Vaman Gohire
77	161	Private	Agriculture	0.0585166	Budha Tukaram Bhagat, Yashodabai m. Damu Bhagat, Valu Damu Bhagat, Haushiram Damu Bhagat A.Pa.K. Mother Yashodabai, Sunita Father Damu Bhagat A.Pa.K Mother Yashodabai, Ambadas Damu Bhagat A.Pa.K. Mother Yashodabai, Satyabhama Father Damu Bhagat A.Pa.K Mother Yashodabai, Tukaram Damu Bhagat

					A.Pa.K. Mother Yashodabai, Sitabai Namdev Bhagat, Shantaram Namdev Bhagat, Leela Damu Pardhi, bhagwan Devram Bhagat, Parvatabai Rama Thombre, Somnath Chandra Bhagat.
78	173	Private	Agriculture	0.01	Sanjay Shrirang Randive, Jyoti Nitin Wankhede.
79	181	Private	Agriculture	0.01	Ratan Kumar Kisan Icham, Uttam Kisan Icham.
80	182	Private	Agriculture	0.01	Raghunath Baburao Pacharne, Hari Baburao Pacharne, Lilabai Walu Pacharne, Ramchandra Walu Pacharne, Bhagwanta Walu Pacharne, Sakhubai Ashok Gaikwad.
81	185	Common	Agriculture / executive eng.Nandur. Waki dam	0.055	Budha Balu Aghan, Sakrabai Devram Gangad, Vasantabai Baap Khandu Aghaan A.Pa.K mother Chhababai, Shravan Khandu Aghan A.Pa.K mother Chhababai, Krishna Khandu Aghan A.Pa.K mother Chhababai, Sagunabai M. Chander Shende, Parvatabai Ramchandra Niragude, Balubai m. nana darode, Shakuntalabai m. Eknath Shende, Chhababai m. Khandu Aghan, Ranjanabai Vijay Aghan, Vilas Vijay Aghan A.Pa.K mother Ranjanabai, Executive Engineer Nandur Madhyameshwar

					Project Nashik waki Dam.
82	217	Private	Agriculture	0.02	Ratan Kumar Kisan Icham, Uttam Kisan Icham.
83	254	Common	Agriculture / executive eng.Nandur. Waki dam	0.09	Kailas Shankarrao Sawant, Sachin Shankarrao Sawant, Executive Engineer Land Acquisition Project Division for Nandur Madmeshwar Waki Dams, Nashik, Sakhubai Waghul Dolas, Pari M. Dhondul, Thaka M. Kalu Mahar, Draupadi M. waghul, Sakaji Maa Rama, Sakubai Mard deu Shinde, Tulsabai Mard Sonu Shinde, Ahilabai Mard Sonu Shinde, Tulsabai Nimba Shinde, Shankar Damu Shinde, Kalu Damu Shinde, Manohar Damu Shinde, Chandabai Kachru Gangurde, Yenubai Damu Shinde, Harishchandra Bhaurao Shinde, Manjulabai Govind Shinde, Alka Balu Sonwane, Nanubai Deepak Rokde, Gitabai Vaman Bhadange, Maltabai Baban Bhadange, Kachru Chandra Sonwane, Lakshmi Bharat Jadhav, Pandit Pandurang Sonwane, Ambadas Pandurang Sonwane, Ranjana Balwant Jadhav, Sangeeta uttam pagare, Kantabai Pandurang Sonawane, Sanjay Hari Shinde, Chhaburao Kachru Shinde, Dhondiram Kachru Shinde, Laxman

					<p> Kachru Shinde, Sunita  Dilip Gawle,  Lakshmibai  Ramchandra Shinde,  Sanjay Ramchandra  Shinde, Alka Rajaram  Jagtap, Kalpana Tanaji  Pawar, Sarla Kashinath  Gangurde, Devram  Nimba Shinde, Kachru  Nimba Shinde, Sitaram  Kachru Jagtap, Kisnabai  Santu Jagtap, Sunita  Bhimchand Gaikwad,  Vanita Prakash  Sonawane, Sonubai  Bhagwant Ubale,  Hirabai Bhaurao  Shinde, Amol Govind  Shinde, Mohan Bhaurao  Shinde, Ravi Bhaurao  Shinde, Lakshmibai  Hari Shinde, HIRAMAN  Kachru Shinde, Rajesh  Hari Shinde, Kalubai  Namdev Shinde,  Tukaram Namdev  Shinde, Rajendra  Namdev Shinde, Vanita  Chhabu Gangurde,  Kailas Namdev Shinde,  Kavita Namdev Shinde,  Sonali Raj Kedare,  Santabai Suresh  Sonawane, Sharad  Suresh Sonawane,  Anjana Deepak  Manohar, Manjula  Ashok Mondhe,  Balwant Malhari  Jadhav, Vishnu Malhari  Jadhav, Rajendra  Malhari Jadhav,  Bhagubai Sadu Pawar,  Muktabai Chhabu  Barve, Mandabai  Vishnu Tapase, Dilip  Waghu alias Mahadu  Shinde, Yamunabai  Chandrakant Jadhav,  Baby Prabhakar Jadhav, </p>
--	--	--	--	--	---

					Kishore Narayan Shinde, Sunita Rahul Bukane, Anita Narayan Shinde, Sangita Milind Pagare, Asha Sunil Kamble, Archana Narayan Shinde, Shubhangi Narayan Shinde, Mirabai Narayan Shinde, Rajendra Sukdev Jagtap, Sanjay Sukdev Jagtap, Vijay Sukdev Jagtap, Asha Bapu Salve, Prasanna Subhash Saikhedkar, Nikhil Arvind Rathi H.U.F, Shekhar Arun Nikumbh, Meena Digambar Salve alias Meena Anilkumar Akhade, Abubakar Bilal Kaskar, Nikhil Pradeep Daryani, Mahesh Ashok Jadhav, Sumit Shivajirao Jadhav.
84	261	Private	Agriculture	0.0012213	Kacharu Shankar Shelke, Kiran Pandurang Ghode, Valmik Pandurang Ghode, Rukhmini Pandurang Ghode, Usha Prabhakar Karke, Suman Pandurang Ghode, Purushottam Pandurang Ghode, Pushpabai Pandurang Bagad, Sushilabai Pandurang Bagad, Ganesh Pandurang Bagad.
<b>Village: Korapgaon</b>					
85	120	Private	Agriculture	0.02	Mohan Pandharinath Kokane, Bharat Pandharinath Kokane, Yogesh Dashrath Kokane, Sharad Dashrath Kokane. 120 Pai

86	121	Private	Agriculture	0.04	Nandabai Shivaji Kokane, Rajaram Shivaji Kokane, Manjula Namdev Shinde, Ghanshyam Shivaji Kokane. 121 Pai
87	122	Private	Agriculture	0.007	Milind Badrinath Kokane 122 Pai
88	133	Government	executive eng.Nandur. Waki dam	0.025	Executive Engineer, Nadur Madhmeshwar Project Division Waki Dam, Nashik. 133 Pai
89	163	Common	Agriculture / executive eng.Nandur. Waki dam	0.1	Ganpat Sakharam Kokane, Mohan Baburao Jadhav, Pramila Eknath Tupe, Santosh Baburao Jadhav, Executive Engineer, Nadur Madhmeshwar Project Division Waki Dam, Nashik. 163 Pai
90	164	Common	Agriculture / executive eng.Nandur. Waki dam	0.07	Executive Engineer, Nadur Madhyameshwar Project Division Nashik Waki Dam, Ashok Govind Kokane. 164 Pai
91	165	Private	Agriculture	0.034	Nandabai Shivaji Kokane 165 pai
92	169	Private	Agriculture	0.02	Balu Jagan Gaikwad, Anjanabai Jagan Gaikwad, Ramesh Jagan Gaikwad, Sudam Jagan Gaikwad, Tanaji Santu Gaikwad, Antu Santu Gaikwad, Ranjanabai Bhagwan Shelar, Shobhabai Rajaram Jamdhade, Swati Laxman Gaikwad, Narmadabai Laxman Gaikwad, Minabai Rajaram Fadol, Yogita

					Laxman Gaikwad, Manjulabai Laxman Gaikwad. 169 pai
93	177	Government	executive eng.Nandur. Waki dam	0.055	Executive Engineer, Nadur Madhyameshwar Project Division Nashik Waki Dam 177 Pai
94	178	Common	Agriculture / executive eng.Nandur. Waki dam	0.26	Bhima Baburao Pawar, Executive Engineer, Nandur Madhmeshwar Project Division Waki Dam., Nashik. 178 pai
95	179 B	Private	Agriculture	0.03	Vasant Krishna Korade, Jijabai M. Rambhau Kavate, Rajubai M. Tulshiram Nadekar. 179 B Pai
96	217	Common	Agriculture / executive eng.Nandur. Waki dam	0.11	Avadabai Baburao Jadhav, Ganpat Sakharam Kokane, Jethu Thaka Zhugare, Santu Navsu Zhugare, Balwanta Navsu Zhugare, Bhimabai Sanu Ware, Sakubai Yesu Bhale, Yashodabai Chander Pingale, Govind Gopal Zhugare, Madhukar Gopal Zhugare, Latabai Kisan Sarai, Bababai Kalu Khadke, Ramdas Shravan Zhugare, Executive Engineer, Nandur Madhmeshwar Project Division Waki Dam, Nashik 217 pai
97	219	Common	Agriculture / executive eng.Nandur. Waki dam	0.035	Kashinath Budha Zhugare, Jethu Thaka Zhugare, Dhondi M. Thaka Zhugare, Govind Budha Zhugare, Bhavrao Budha Zhugare, Lahanu Budha Zhugare, Bachchu

					Budha Zhugare, Shankar Budha Zhugare, Ankush Budha Zhugare, Pandurang Budha Zhugare, Gangubai M. Devram Bhagat, Kalubai M. Rama Bhasme, Ganpat Sakharam Kokane, Avdabai Baburao Jadhav, Sarubai Govind Bhale, Lilabai Chander Gangad, Walubai Dagdu Shende, Executive Engineer, Nandur Madhmeshwar Project Division Waki Dam, Nashik 219 pai
98	239	Common	Agriculture / executive eng.Nandur. Waki dam	0.12	Vishwanath Shantaram Jadhav, Ramesh Shantaram Jadhav, Madhav Shantaram Jadhav, Executive Engineer, Nandur Madhamesh Project Division Waki Dam, Nashik. 239 Pai
99	241	Common	Agriculture / executive eng.Nandur. Waki dam	0.025	Executive Engineer, Nandur Madhmesh Project Division Waki Dam, Nashik , Dashrath Kanhu Gaikwad. 241 pai
100	244	Private	Agriculture	0.14	Kantabai Bhagwanta Kokane, Bapuji Bhagwanta Kokane, Vinod Bhagwanta Kokane, Shankar Bhagwanta Kokane, Ashwini Yogesh Bodke, Shankar Bhagwanta Kokane, Aditya Sanjiv Bafna. 244 Pai
101	67	Private	Agriculture	0.04	Nivrutti Vitthal Khetade, Lahanu Vitthal Khetade, Nandu Punja

					Khandit, Indubai Ganpat Shinde. 67 Pai
102	77	Common	Agriculture / executive eng.Nandur. Waki dam	0.065	Kantabai Bhagwanta Kokane, Bapuji Bhagwanta Kokane, Vinod Bhagwanta Kokane, Shankar Bhagwanta Kokane, Ashwini Yogesh Bodke, Executive Engineer, Nadur Madhmeshwar Project Division Waki Dam, Nashik, Raunak Bhagwatilal Lodha, Vineet Prakash Desai, 77 Pai
103	80	Private	Agriculture	0.11	Sonabai M. Vishnu Madke, Gangarama Kacharu Vayal, Ramanatha Kacharu Vayal, Arjuna Kacharu Vayal, Fashabai Sukadev Gode, Dattu Kacharu Vayal, Bhausahab Kacharu Vayal, Sumanbai Somnath Ghare, Kalabai Nivrutti Madke. 80 Pai
104	81	Private	Agriculture	0.035	Chindhu Narayan Godse, Navnath Nivrutti Godse, Bhorubai M. Namdev Mhasal. 81 Pai
105	83	Government	Grampanchyat Korpgaon	0.02	Group Gram Panchayat Korpgaon Government 83 Pai
106	84	Private	Agriculture	0.11	Kisan Shivram Padekar, Ramchandra Shivram Padekar, Kashinath Shivram Padekar. 84 Pai
107	92	Common	Agriculture / executive eng.Nandur. Waki dam	0.03	Raghunath Mahadu Jadhav, Dagaji Mahadu Jadhav, Balu Mahadu Jadhav, Kalu Mahadu Jadhav, Mirabai Dnyaneshwar Korade,

					Indira Arjun Gawari, Vithabai Mahadu Jadhav, Executive Engineer, Nandur Madhmeshwar Project Division Waki Dam, Nashik. 92 pai
108	93	Common	Agriculture / executive eng.Nandur. Waki dam	0.04	Ranjana Kisan Kadam, Vandana Sandip Kadam, Sandip Vishnu Jadhav, Fashabai Vishnu Jadhav, Anusayabai M. Laxman Jadhav, Rajaram Govind Jadhav, Popat Govind Jadhav, Nirmala Khandu Jadhav, Amol Khandu Jadhav, Ashwini Laxman Shelar, Executive Engineer, Nandur Madhmeshwar Project Division Waki Dam, Nashik, Ramdas Namdev Gavhane, Uttam Namdev Gavhane. 93 Pai
109	96	Common	Agriculture / executive eng.Nandur. Waki dam	0.06	Executive Engineer, Nandur Madhmeshwar Project Division Waki Dam, Nashik Project, Kondaji Dagdu Jadhav, Yamunabai Nana Jadhav, Sakharam Nana Jadhav, Tukaram Nana Jadhav, Dnyaneshwar Nana Jadhav, Sangita Popat Kadam. 96 Pai
<b>Village: Kurnoli</b>					
110	193	Private	Agriculture	0.04	Ankush Laxman Joshi, Lahanubai M Laxman Joshi, Lahu Pandurang Joshi, Mirabai M Maruti Gatir, Nivruti Pandurang Joshi, Dnyaneshwar

					Pandurang Joshi, Sitabai M Rambhau Gatir, Chandrabhaga M Pandurang Joshi, Gorakh Laxman Joshi, Kalu Laxman Joshi, Balu Laxman Joshi, Gitabai Bap Laxman Joshi, Abhay Shantilal Munot, Sonali Madanlal Baberwal, Pravin Bansilal Chordiya. 193 Pai
111	194	Private	Agriculture	0.13	Sameer Thind, Karan Avtarsingh Thind, Rajan Avtarsingh Thind, Gurucharan Avtarsingh Thind. 194 Pai
112	195	Private	Agriculture	0.01	Kisan Vitthal Tokade, Kalu Vitthal Tokade, Karbhari Vitthal Tokade, Gangaram Vitthal Tokade, Nivruti Vitthal Tokade, Tukaram Pandurang Navale, Maruti Dada Joshi, Vithabai Daulat Adole, Ramu Dada Joshi, Manubai Narayan Gatir, Indirabai Ganpat Joshi, Deepak Ganpat Joshi, Reshma Janardan Tokade, Yogita Namdev Kadu, Lakshmibai Hanuman Adole, Kalpana Deepak Adole, Santosh Balu Joshi, Yogita Bhagwan Bhatate, Dnyaneshwar Balu Joshi, Shevantabai Raju Kadu. 195 Pai
113	23	Private	Agriculture	0.09	Suresh Narayan Joshi, Gatlu alias Chandrakant Narayan Joshi, Bhagi Ramesh Rakshe, Babulal Narayan Joshi. 23 Pai

114	24	Private	Agriculture	0.02	Sarubai M. Savaliram Joshi, Sonibai Pandu Navale, Kisan Vitthal Tokade, Kalu Vitthal Tokade, Karbhari Vitthal Tokade, Gangaram Vitthal Tokade, Nivruti Vitthal Tokade. 24 Pai
115	251	Private	Agriculture	0.015	Yashodabai Bansi Adole, Bhagubai Bhagu Joshi, Sakharam Bhagu Joshi, Vimalbai Bhaga Kadu, Vasant Namdev Bhagat, Chandrabhagabai Tukaram Bhagat, Bhagirath Tukaram Bhagat, Sunanda Shriram Gite, Varsha Keshav Gatir. 251 pai
116	253	Private	Agriculture	0.0328348	Anil Prabhu Dayal Nagpal 253 Pai
117	254	Private	Agriculture	0.0882494	Shivram Bhaghu Joshi, Mhalsabai Walu Bhagade, Chandrabhagabai Nathu Adole, Gangubai Ganpat Adole. 254 Pai
118	262	Private	Agriculture	0.035	Sukdev Balwant Bhagat 262 pai
119	264	Private	Agriculture	0.02	Suresh Narayan Joshi 264 Pai
120	265	Private	Agriculture	0.02	Anilkumar Chandanmal Brahmecha, Chandanmal Popatlal Brahmecha, Chhaya Parsamal Modi, Rajesh Popatlal Jain, Sushila Kantilal Jain, Parsamal Budhamal Modi, Chirag Popatlal Jain. 265 pai

121	266	Private	Agriculture	0.023	Pandharinath Kalu Tokade 266 pai
122	267	Private	Agriculture	0.02508	Balu Shankar Joshi, Shevantabai Chintaman Bhagade, Yashwant Shankar Joshi, Kashinath Shankar Joshi, Shivaji Shankar Joshi, Kalu Shankar Joshi, Anjanabai Baban Raut, Tanaji Shankar Joshi. 267 pai
123	27	Private	Agriculture	0.085	Tukaram Bhagu Joshi, Ramchandra Bhagu Joshi, Bhagubai M. Bhagu Joshi, Yashodabai M. Bansi Adole, Vimalbai Bhaga Kadu, Chandrabhagabai Tukaram Bhagat, Bhagirath Tukaram Bhagat, Sunanda Shriram Gite, Varsha Keshav Gatir, Sitabai Vasant Bhagat, Latabai Pandhari Mali, Manisha Sawaliram Chavan, Shakun Dilip Bhagat, Sanjana Dilip Bhagat, Ranjana Dilip Bhagat, Pravin Bansilal Chordiya, Madanlal Ishwarlal Baberwal. 27 Pai
124	270	Private	Agriculture	0.514485	Chandamal Sohanraj Bhansali, Prakash Sohanraj Bhansali, Mahavir Sohanraj Bhansali, Shakuntala Bhagu Chavan, Ashok Bhagu Chavan, Dnyaneshwar Bhagu Chavan, Harichandra Baburao Thamke, Prakash Sawaliram Dalbhagat, Chandrakant Nanu Bhata, Leelabai Machindra Thorat,

					Bharat Atmaram Mande, Mrs. Manda Narayan Date. 270 Pai
125	280	Private	Agriculture	0.0277556	Balu Shankar Joshi, Shevantabai Chintaman Bhagade, Yashwant Shankar Joshi, Kashinath Shankar Joshi, Shivaji Shankar Joshi, Kalu Shankar Joshi, Anjanabai Baban Raut, Tanaji Shankar Joshi. 280 Pai
126	289	Private	Agriculture	0.03	Shantabai Sukdev Joshi, Vishwanath Sukdev Joshi, Balkrishna Sukdev Joshi, Gopal Sukdev Joshi. 289/B pai
127	290	Private	Agriculture	0.04	Gatlu alias Chandrakant Narayan Joshi 290 pai
128	291	Private	Agriculture	0.04	Nanabai Changdev Shingole, Savaliram Changdev Shingole, Daulat Changdev Shingole, Dnyaneshwar Changdev Shingole, Janardan Changdev Shingole, Anjanabai Bajirao Bhagade, Ranjana Sanjay Chavan. 291 Pai
129	30	Private	Agriculture	0.07	Balu Shankar Joshi, Shevantabai Chintaman Bhagade, Yashwant Shankar Joshi, Kashinath Shankar Joshi, Shivaji Shankar Joshi, Kalu Shankar Joshi, Anjanabai Baban Raut, Tanaji Shankar Joshi. 30 Pai
130	31	Private	Agriculture	0.055	Kusum Bhika Gavhale 31 Pai

131	33	Private	Agriculture	0.01	Keru Barku Joshi, Parvatabai Ramchandra Chavan, Dhondyabai Hanamanta Chavan, Jankabai Gajiram Lahane, Janabai Santu Bonde, Govind Chhabaji Chavan, Gurunath Chhabaji Chavan, Prakash Chhabaji Chavan, Shevatabai Kantilal Adole, Anjana Ramesh Dawkhar, Manjula Raju Bhor, Krishna Baban Joshi, Nitesh Baban Joshi, Nitin Baban Joshi, Chetan Baban Joshi, Sangeetabai Baban Joshi, Sumitrabai Baban Joshi, Parvati Dattatraya Joshi, Dinesh Dattatray Joshi, Hemangi Harichandra Bhor, Tanuja Dattatraya Joshi, Jyotsna Dattatraya Joshi. 33 Pai
132	409	Private	Education Society	0.005	On behalf of Gramodaya Shikshan Sanstha Nashik Ramrao Daulatrao Hire 409 Pai
133	41	Private	Agriculture	0.541055	Machhindra Kondaji Gite, Meena Uttamchand Chordiya, Rajashree Manoj Rathod, Rinkle Nilesh Karnawat, Manoj Dhanalal Bamb, Walu Ramchandra Hadap, Pankaj Devichand Bhandari, Bharat Sobhagchand Chordiya, Vithoba Ananda Joshi, Sanjay Bansilal Chordiya. 41 Pai

134	412	Private	Agriculture	0.06	Shivaji Gulba Shinde, Vilas Sahadu Bharmal. 412 Pai
135	415	Government	GrampanchyatKurnoli	0.0277332	Gram Panchayat Kurnoli Government 415 Pai
136	43	Private	Agriculture	0.194448	Shivaji Gulba Shinde, Parvatabai Bajirao Gatave, Lilabai Chindhu Nagre, Bhorabai Munna Wadge, Vetal Vasant Shinde , Kalubai Govind Wakhere, Lakshmibai Vasant Shinde, Tarabai Pandharinath Shinde, Ishwar Pandharinath Shinde A.Pa. K. aai Tarabai, Anita Pandharinath Shinde A.Pa. K. aai Tarabai, Vanita Pandharinath ShindeA.Pa. K. aai Tarabai. 43 Pai
137	53	Private	Agriculture	0.11	Gauri Sharma 53 Pai
138	75	Government	executive eng.Nandur. Waki dam	0.35	Nandur Madhyameshwar Project Waki Dam acquisition 75 Pai
139	76	Government	executive eng.Nandur. Waki dam	0.0704838	Nandur Madhyameshwar Project Waki Dam acquisition 76 Pai
140	79 A	Common	Agriculture	0.125	Nandur Madhyameshwar Project Waki Dam Acquisition, Gangubai Pandurang Shingar (Shingar), Janabai Shivram Kokane, Dnyaneshwar Ramachandra Gatkal, Tukaram Ramchandra Gatkal, Parvatibai Bala Patekar, Bajirao

					Ramchandra Gatkal, Manisha Hiram Mahale, Lankabai Ramchandra Gatkal, Rahul Sanjay Gaikar, Vikas Sanjay Gaikar, Vitthabai Jairam Nathe, Sitabai Ramchandra Gatkal, Sukdev Devram Dhabale, 79 A Pai
<b>Village: Waki</b>					
141	10	Private	Agriculture	0.005	Walu Dagdu Kale, Manabai Dagdu Kale, Anusayabai Santu Dhake.
142	11	Private	Agriculture	0.005	Vasant Pundalik Rakashe, Kisan Pundalik Rakashe, Jagan Pundalik Rakashe, Sugandha Ashok Bhagade, Meerabai Pundalik Rakashe, Nivruti Vitthal Rakashe, Kesarbai Harichandra Bhagade, Anusaya M. Vitthal Rakashe, Mainabai Shankar Gite, Nirmala Bhaurao Hadap, Santulibai Namdev Rakashe, Anil Namdev Rakashe, Kamal Rajendra Navale, Pushpa Namdev Rakashe, Suresh Bhavani Adole, Leelabai Genu Kadu.
143	116	Private	Agriculture	0.0544789	Shashikant Narayan Bhondwe
144	117	Private	Agriculture	0.02	Kantabai Nivrutti Bhagade, Kontabai Runja Dake, Minabai Daulat Shingole, Janabai Maruti Joshi, Gokul Ananda Kadu, Ramdas Ananda Kadu, Sitabai Santu Kadu, Baburao Shivram

					Bhagade, Ramchandra Shivram Bhagade, Govind Shivram Bhagade, Nivrutti Shivram Bhagade, Ramesh Shivram Bhagade, Sakhubai Tulshiram Navale, Satyabhamabai Bhaskar Chavan, Sumanbai Ramchandra Gatir, Runja Govind Dake.
145	118	Private	Agriculture	0.005	Digambar Walu Rakshe, Ramchandra Walu Rakshe, Shevantabai Murlidhar Chavan, Manubai Walu Lahane, Kalubai Vithoba Joshi, Satyabhamabai Gurunath Bhatate, Maruti Bhagaji Lahane.
146	12	Private	Agriculture	0.015	Daulat Changdev Shingole
147	13	Private	Agriculture	0.005	Chandansing Ramsing Pardeshi, Parvatsing Ramsing Pardeshi.
148	14	Government	Government	0.005	Government
149	32	Private	Agriculture	0.08	Suresh Gangaram Marade, Vijaya Gangaram Marade alias Vijayabai Balu Kadu.
150	324	Private	Agriculture	0.02	Parvatabai Bhr. Sakharam demons, Jayavantabai Baap Sakharam Rakshe, Asha Baap Sakharam Rakshes, Ramachandra Walu Rakshes, Digambar Walu Rakshes, Leelabai baap Sakharam Chavan, Kamalabai Gopinath Bhangde, Rukmini M. Krishna Chavan, Chabubai Bhaga lahane, Tulsabai Baban Goekane, Shevantabai Muralidhar Chavan, Manubai Babu lahane,

					Kalubai Vithoba Joshi, Ashok Suresh Rakshe, Chintaman Suresh Rakshe, Sandeep Suresh Rakshe A.Pa.K. Mother Kaushabai, Pradeep Suresh Rakshe A.Pa.K. Mother Kaushabai, Lata Suresh Rakshe A.Pa.K. Mother Kaushabai, Kaushabai Suresh Rakshe.
151	325	Private	Agriculture	0.035	Sonabai Lahanu Chavan, Harichandra Lahanu Chavan, Machhindra Lahanu Chavan, Gorakh Lahanu Chavan, Mirabai Prabhakar Bhagade, Tarabai Ramdas Hadap, Leelabai Machhindra Bhagade, Sundarabai Kashinath Joshi.
152	33	Private	Agriculture	0.109466	Prakashsingh Bharatsingh Pardeshi, Shivpalsingh Bharatsingh Pardeshi, Maltabai Jaipalsingh Pardeshi, Roshni Jaipalsingh Pardeshi, Durgabai Bharatsingh Pardeshi.
153	331	Private	Agriculture	0.07	Avinash Maruti Lohare, Sanjay Hindurao Parve.
154	334	Private	Agriculture	0.015	Mohansingh Damusingh Pardeshi, Deepak Builders and Developers, through its Proprietor, Deepak Kalyanji Chande Shirin Anees Khan alias Shirin Bap Shakir Shaikh
155	36	Private	Agriculture	0.005	Ramchandra Walu Rakshe, Digambar Walu Rakshe, Tulsabai Baban Goikane, Shevantabai Murlidhar Chavan, Manubai Balu Lahane, Kalubai Vithoba Joshi,

					Maruti Bhagaji Lahane, Satyabhamabai Gurunath Bhatate.
156	389	Private	Non Agriculture	0.025	Vinayak Hiraman Walzhade
157	390	Private	Non Agriculture	0.159	Vinayak Hiraman Walzhade
158	391	Private	Agriculture	0.265	Samadhan Govind Shinde, Rekha Narayan Dolas, Ananda Baburao Bharit, Abubai Devram Dolas, Dhammesh Narayan Dolas A.Pa.k. Mother Rekha, Yuvraj Govind Shinde, Paraji Baburao Bharit, Vilas Devram Dolas, Mandabai Siddharth Ughade, Vaman Devram Dolas, Rupali Kalu Gangurde, Kamalabai Eknath Pagare, Seema Ankush Gangurde, Anusaya Bajirao Kashid, Chandrabhaga Shivaji Palve, Mandabai Govind Shinde, Chitra Hiraman Bharit, Bhaurao Papa Dolas, Daulat Suka Dolas, Dnyaneshwar Keshav Dolas, Shantabai Janardan Dolas, Ananda Vitthal Jagtap, Kalu Vitthal Jagtap, Khandu Vitthal Jagtap, Shankar Vitthal Jagtap, Kunda Rambhau Pagare, Krishnabai Arun Rokade, Meenabai Ashok Bhoir, Ashabai Baban Rokade, Bhagubai Bhima Sable, Gangubai Kondaji Handore, Sakhubai Kondaji Bhandage, Bhorabai Shivaji Bhalerao, Popat Ganpat Dolas, Yashwant

					<p>Ganpat Dolas, Hiranman  Ganpat Dolas,  Shantabai Rambhau  Ubale, Sakhubai  Ramdas Chandramore,  Ashabai Fakira Rokade,  Ushabai Suresh Telure,  Janabai Ramchandra  Dolas, Suresh  Ramchandra Dolas,  Gautam Ramchandra  Dolas, Baban  Ramchandra Dolas,  Bhimrao Ramchandra  Dolas, Hausabai  Sudhakar Sable,  Mirabai Ramchandra  Dolas, Tarabai  Ramchandra Dolas,  Prmod Bhaskar Dolas,  Surekha Vasant Pawar,  Hirabai Shankar Jagtap,  Bibabai Bhaskar Dolas,  Sunil Pandurang Dolas,  Anil Pandurang Dolas,  Sharad Pandurang  Dolas, Sulabai  Pandurang Dolas, Anita  Baban Dolas, Sangita  Bhimrao Dolas, Pramod  Bhaskar Dolas, Nanda  Suresh Dolas, Jijabai  Gautam Dolas, Dhanesh  Ramanlal Chordiya,  Paras Bhavarilal  Chordiya, Mahavir  Kavarilal Chordiya,  Madhavi Yogesh  Alizhad, Gaurav  Sureshkumar Picha,  Darshan Vijaykumar  Picha (H.U.F.),  Bhagyashree Gaurav  Picha, Ganesh Tukaram  Chaudhary, Anil  Shamalal Gupta, Omkar  Anil Gupta, Kunal Anil  Gupta.</p>
159	6	Private	Agriculture	0.03	Narayan Kashinath Bhatate, Lilabai Eknath

					Kadu, Kalabai Balu Bhor, Gokul Maruti Bhatate, Gorakh Maruti Bhatate, Machhindra Maruti Bhatate, Arjun Maruti Bhatate, Kalubai Baap Maruti Bhatate, Dnyaneshwar Maruti Bhatate, Jaychand Bhoru Bhatate, Alkabai Kantu Tokade, Nandubai Baap Bhoru Bhatate, Mandabai Baap Bhoru Bhatate, Vithabai Baap Bhoru Bhatate, Tarabai Bhoru Bhatate, Parvatabai Kacharu Dhare, Balabai Baburao Bhatate, Balukabai Chandu Langade, Chhaya Sham Bhagat, Lalita Hiranman Mhasane, Kalubai Balu Bhatate, Dnyaneshwar Hari Bhatate, Vanita Ramesh Mhasane, Sunita Devidas Kadu, Jijabai Hari Bhatate, Devidas Chander alias Ramchandra Bhagade, Changunabai Chintaman Mali, Rukminibai Manohar Davkhar, Lakshmibai Sonu Tupe, Manita Bhagirath Bhagade, Roshan Bhagirath Bhagade, Sheetal Jitendra Bhoir, Chanchal Bhagirath Bhagade.
160	63	Private	Agriculture	0.180775	Devram Walu Marade
161	69	Private	Agriculture	0.316354	Lakshmibai Yashwant Marade, Rukhminibai Yashwant Marade A.Pa.K. Mother Sitabai, Jalinder Yashwant Marade A.Pa.K. Mother Sitabai, Sitabai Yashwant Marade,

					Gangubai Devram Gathir, Shevantabai Kalu Arkhande, Rukhminibai Parashram Dalbhagat, Saying Lakshmana Mahadu, Lakshmibai Vasudev Gite, Prahlad Mahadu Mhasane, Pandurang Mahadu Mhasane, Vajrabai Mahadu Mhasane, Satyabhama Mahadu Mhasane, Shobha Nivritti Bhagat, Bhagirath Nivritti Bhagat, Somnath Nivritti Bhagat, Changunabai Kashinath Marade, Eknath Kashinath Marade, Vasant Kashinath Marade, Shobhabai Gorakh langade, Mainabai Devidas Bhagat.
162	7	Private	Agriculture	0.10359	Kiran Dilipsingh Pardeshi, Pawan Dilipsingh Pardeshi A. Pa. K. Mother Kiran, Shubham Dilipsingh Pardeshi A. Pa. K. Mother Kiran, Vasant Kundlik Rakshas, Devram Balu Marade, Bhartibai Mohan Tokde, Ramesh Sonu Lana, Sakharam Bhiva Marade, Nivtri Vitthal Rakshe, Kesarbai Harichandra Bhangde, Mainabai Shankar Gite, Nirmala Bhavrao Hadap, Anusaya m. Vitthal Rakshe, Santulibai Namdev Rakshe, Anil Namdev Rakshe, Kamal Rajendra Navale, Pushpa Namdev

					Rakshe, Devram Balu Marade.
163	76	Private	Agriculture	0.0392209	Suresh Gangaram Marade, Vijaya Gangaram Marade, A.Pa.K. Lahanubai Gangaram Marade, Krishna Kalu Marade, Nivruti Kalu Marade, Namdev Kalu Marade, Ramdas Changdev Marade, Laxman Changdev Marade, Mirabai Karbhari Bhagat, Muktabai Vishnu Bhagat, Sakhubai Jagan Kadu, Champabai Arjun Mali, Kaushabai Baban Mhasne, Hirabai Tanaji Gatir, Radhika Pandurang Adole.
164	77	Private	Agriculture	0.0214132	Kisan Govind Titkare, Sonubai Dnyaneshwar Bhangare, Manjulabai Kanhu Titkare, Sitabai Baburao Tarade, Lahanubai Raghunath Bhangare, Gitabai Rambhau Madhe, Changunabai Vishwanath Bhoir, Shakuntalabai Shankar Dagale.
165	78	Private	Agriculture	0.0221892	Santosh Amolakchand Chandak
166	79	Private	Agriculture	0.03	Prakashsingh Bharatsingh Pardeshi, Shivpalsingh Bharatsingh Pardeshi, Maltabai Jaipalsingh Pardeshi, Roshni Jaipalsingh Pardeshi, Durgabai Bharatsingh Pardeshi.
167	87	Private	Agriculture	0.07	Devram Walu Marade
168	88	Private	Agriculture	0.015	Om Anil Walzhade, Ketan Santosh Walzhade.

169	89	Private	Agriculture	0.0084383	Madhukar Ananda Dahale
170	90	Private	Agriculture	0.02	BaldevSingh Vitthal Singh, ParbhSingh Vitthal Singh, Motisingh Vitthalsingh, Hirusing VitthalSingh, Durgabai Bhr Arjun Singh, Lilabai Bhar LalSingh, Gangabai Bhr ShivilSingh.
171	91	Private	Agriculture	0.01	Akshay Prabhakar Chaudhary, Ajay Bhaskar Chaudhary.
<b>Total</b>				<b>23.5039674</b>	

[F. No. RO/MUM/Nashik-Kumbh-2027/2025-26/241/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director